

ROZPOČET

Stavba: „Aglomerácia OSLANY, ČEREŇANY - kanalizácia a ČOV“

Objekt:

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

	zmluva	zmena	spolu po zmene
REKAPITULÁCIA NÁKLADOV			
Náklady na stavebné práce			
ČOV Oslany prevádzkové súbory + stavebné objekty	1 516 699,47	2 358,18	1 519 057,65
ČOV Čereňany prevádzkové súbory + stavebné objekty	1 005 234,39		1 005 234,39
Kanalizácia Oslany - stavebné objekty	5 592 889,58	31 100,69	5 623 990,27
Kanalizácia Čereňany - stavebné objekty	3 820 169,34	155 882,57	3 976 051,91
Kanalizácia + ČOV SPOLU:	11 934 992,78	189 341,44	12 124 334,22
Všeobecné položky			
ČOV Oslany	68 447,45	0,00	68 447,45
ČOV Čereňany	67 710,25	0,00	67 710,25
Kanalizácia Oslany	114 035,32	0,00	114 035,32
Kanalizácia Čereňany	84 338,38	0,00	84 338,38
Všeobecné položky SPOLU:	334 531,40	0,00	334 531,40
Rezerva			
ČOV Oslany	37 917,49	-26 187,82	11 729,67
ČOV Čereňany	25 130,86	-25 130,86	0,00
Kanalizácia Oslany	139 822,24	-91 479,03	48 343,21
Kanalizácia Čereňany	95 504,23	-95 504,23	0,00
Rezerva SPOLU:	298 374,82	-238 301,94	60 072,88
Náklady spolu			
Náklady na stavebné práce	11 934 992,78	189 341,44	12 124 334,22
Všeobecné položky	334 531,40	0,00	334 531,40
Archeologický prieslum - archeologický dohľad nad výkopovými prácami	42 000,00	48 960,50	90 960,50
Rezerva	298 374,82	-238 301,94	60 072,88
Náklady spolu:	12 609 899,00	0,00	12 609 899,00
Náklady spolu bez DPH:	12 609 899,00	0,00	12 609 899,00
DPH - 20%	2 521 979,80	0,00	2 521 979,80
Náklady spolu s DPH:	15 131 878,80	0,00	15 131 878,80

dodávateľ: skupina dodávateľov „Agglomerácia Odiany Čereňany“
stavba: Agglomerácia Odiany Čereňany-kanalizácia a ČOV
objekt: archeologický prieskum, zmena č.2

HSV Práce a dodávky HSV - zemné k archeológii

Por. číslo	Kód položky	popis položky	Zmluva			Zmena		Spolu po zmene	
			Merná jednotka	Jednotková cena	Množstvo výmera	Spolu	zmena množstva	cena zmeny	Množstvo výmera
			kpl	42 000,00	1	42 000,00	0	0,00	1,00
8	122301101	arch.prieskum-archeologický dohľad nad výkop.prácami	m3	10,63	0	0,00	60	637,80	60,00
9	132301101	odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100m3	m3	52,47	0	0,00	30	1 574,10	30,00
10	132301109	výkop rýh do šírky 600mm v horn.4 do 100m3	m3	12,06	0	0,00	30	361,80	30,00
11	162501102	Príplatok za legivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	3,90	0	0,00	90	351,00	90,00
12	171201201	Vodorovné premiestňovanie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,71	0	0,00	30	21,30	30,00
18	130001101	Uloženie sypaniny na skládku	m3	16,05	0	0,00	10	160,50	10,00
		Príplatok za sťaženie výkopávky v blízkosti podzem. vedenia							
Ostatné - zabezpečenie									
21	112	Všeobecné položky - bunka	komp	530,00	0	0,00	2	1 060,00	2,00
22	113	Všeobecné položky - strázenie	hod	5,50	0	0,00	1008	5 544,00	1 008,00
23	115	Všeobecné položky - WC	mes.	50,00	0	0,00	2	100,00	2,00
28		cena archeologickej práce/	kpl	39 150,00	1	0,00	1	39 150,00	2,00
rozpočet celkom						42 000,00		48 960,50	90 960,50

REKAPITULÁCIA PODĽA OBJEKTOV

STAVBA: " Aglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"

	Názov stavby	Cena bez DPH
1	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva B1	8 370,92
2	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva H	1 410,04
3	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva H3	2 351,91
4	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva I	2 436,28
5	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva L	1 480,54
6	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva L1	1 201,15
7	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva M	2 208,10
8	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Výtlač C	421,18
9	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Výtlač CH	585,27
10		
11		
12		
	SPOLU	20 465,38

62		Poplatek za ukl.zn.zneř.stev.otp na utř.střel.vlákn.a kamenivo "O" ort. odpad	0,000	0,000	1 255,010	0,000	t	0,00	0,00
----	--	---	-------	-------	-----------	-------	---	------	------

0,00

6,67

8 370,92

8 370,92

Rozpočet celkom vrátane zmien:

8 370,92

399 535,05

57		Pogotok ze użoż a znekektm, odp na urz, skł, d, h, i, n, a, s, i, a, m, e, n, i, w, e	0,000	0	211,400	0,00	t	0,00	0,00
		*O-ost odpad							

Rozpočet celkom vrátene zmeny :

0	6,67	1 410,04	1 410,04
		1 410,04	128 141,21

Rozpočet celkom vrátane zmeny :

2 436,28 512 032,47

58		Požadok za ucelu zneškodav odpad na učistišt. Hlavná skenerová "O"-cel odpad	0,000	0,000	221,870	0,000	t	0,00	0,00
----	--	---	-------	-------	---------	-------	---	------	------

6,87 1 480,54 1 480,54

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

1 480,54 323 423,69

66	S21	DE5 -	Kabeľový rozvodný stĺpec - 2 x šesťpád 2,5 kV, vrátane fo	1,000				kus	269,91	269,91
66	S21	DE6 -	Dotyk.ka zamedzích prívodov a prívod ochranného pozdĺžovára	1,000				kus	165,84	165,84
67	S21	DE7 -	Dotyk.ka rozvodný ER a RT - 1	1,000				kus	236,02	236,02
68	S35	R1 -	Montáž strojného zariadenia ČS7	1,000				kus	4 136,46	4 136,46
69	S21	RE1 -	Kábel prípoj. pre rozvodnú ČS vrátane: nezast. výkop pre kábelový zber	1,000				kus	2 531,00	2 531,00
70	S21	RE2 -	Montáž elektrického rozvodu	1,000				kus	672,69	672,69
71	S21	RE3 -	Naštiežovanie elektrorozvádni a prípojky	4,000				kus	366,22	1 464,88
72	S21	RE4 -	Rozfázna práca a ošetrovanie	1,000				kus	363,11	363,11
			M46 - 201 Zemná práca pri ext. montážach							0,00
73	S46	46030-0006	Zhrušenie zeminy po vráňach zeminy 20 cm	5,640				m3	0,37	2,16
74	MAF	286 3807507	Koleno 45x 753 151 014 d 110	4,000				kus	35,63	142,52
			M46 - 201 Zemná práca pri ext. montážach z polu :							
			PRÁCA A DODÁVKY M 46 z polu :							
			Rozpočet celkom :						59 459,00	

269,91
165,84
236,02
4 136,46
2 531,00
672,69
1 464,88
363,11
0,00
2,16
142,52
0,00 59 459,00

75			Poplatok za úlož. a zneškod. odp. na úr. zvlášť. - hľadno a hľadno "O"-od odpod	0,000	0,000	63,145	0,000	1	0,00	0,00
----	--	--	--	-------	-------	--------	-------	---	------	------

6,67 421,16 421,16
421,16 59 880,16

Rozpočet celkom vrátane zmeny :

69	921	DE4 -	Dodávka ultrazvukového snímače hladiny	1,000				kus	1 404,57	1 404,57	
69	921	DE5 -	Kabukové rozvody šnekopříd - 2 x čerpadlo 3,4 MW, včetně jeho	1,000				kus	324,63	324,63	
70	921	DE6 -	Dodávka zmrznutých potrubí s prvky ochranného pospojování	1,000				kus	164,47	164,47	
71	921	DE7 -	Dodávka korozní ER a RT - 1	1,000				kus	210,27	210,27	
72	905	RE1 -	Montáž strojního zařízení ČS1	1,000				kus	3 462,86	3 462,86	
73	921	RE1 -	Kabely připoj. pro rozváděč ČS včetně rozvad. výstup pro hláskozápis	1,000				kus	6 670,48	6 670,48	
74	921	RE2 -	Montáž elektroinstal. rozvodov	1,000				kus	711,92	711,92	
75	921	RE3 -	Nastavení elektrozariadení a pripojky	4,000				kus	419,84	1 675,36	
76	921	RE4 -	Revizná správa a octakovanie	1,000				kus	391,39	391,39	
			272 - Vedení a řízení vlnkové - plynomerů								0,00
77	272	80302-0150	Rozměr podružka stroje do DN 150 lit. 17	3,000				kus	4,35	13,05	
			272 - Vedení a řízení vlnkové - plynomerů								
			PRÁCE A DODÁVKY M. spoju								
			Rozpočet celkem :							63 379,06	

0,00 63 379,06

76			Příspěvek za údržbu znečištění odpad na určité části - Hlavní a kmenové	0,000	0,000	87,746	0,000	1	0,00	0,00	
			'O'-od odpad								

6,67 585,27 585,27

Rozpočet celkem včetně změny :

585,27 63 964,33

REKAPITULÁCIA PODĽA OBJEKTOV

STAVBA: " Aglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"

	Názov stavby	Cena bez DPH
13	Objekt: ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, SO 20.01 Prevádzková budova	876,17
14	Objekt: ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, SO 20.02 Objekt hrablíc	240,12
16	Objekt: ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, SO 20.04 Prepojovacie potrubia	1 241,89
38	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie II. etapa, stoka "A" SO- 1	4 897,17
40	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie II. etapa, stoka "A1" SO- 3	1 870,77
41	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie II. etapa, stoka "A4" SO- 4	5 362,22
42	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie II. etapa, stoka "B" SO- 5	6 683,48
43	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "BO" SO- 6	1 512,76
45	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B1-1" SO- 8	76,27
46	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B1-2" SO- 9	1 374,09
47	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B2" SO-10	1 991,80
48	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B3" SO- 11	794,20
49	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B4" SO- 12	327,76
50	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B5" SO-13	438,07
53	Stavba : Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B6" SO-16	2 193,50
55	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, výtlačné potrubie SO-18	932,87
56	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, chodník SO-19	1 039,52
57	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "A4-1" SO-20"	1 739,67
58	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "C" SO-21	3 731,46
62	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "E" SO-25	356,25
63	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "E1" SO-26	457,10
64	Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "E2" SO-27	321,21
65	Stavba :Čereňany - rozšírenie kanalizácie, stoka "E3", SO-28	308,85
68	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva A	2 105,59
73	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva E	3 358,28
74	Stavba : ČOV 2200 EO a splašková kanalizácia Oslany, Vetva F	689,33
75	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva G	441,62
78	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva H1	384,59
88	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva K	179,60
92	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Výtlač B4	1 213,36
94	Stavba : ČOV 2200 EO a splašková kanalizácia Oslany, Výtlač F	692,71
95	Stavba : ČOV 2200 EO a splašková kanalizácia Oslany, Výtlač H	652,90
96	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Výtlač H5	289,86
98	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Výtlač J	414,48
99	Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Výtlač L	212,98
	SPOLU	49 402,49

Odberateľ: SVS a.s.
 Projektant: SVS Servis
 Zhotoviteľ: Súpisna dohoda pre "Aglomerácia Oslany, Čereňany"
 Názov stavby: "Aglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
 Objekt: ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, SO 20,01 Prevádzková budova
 Oblasť: 2019

Por. číslo	Název položky	Množstvo	Množstvo výraz				Jednotková cena	Spolu	Zmena		Spolu po zmene
			2018	2019	2020	2021			2018	2019-2020	
1	Zemné práce										
1	Výkop nezapažených jam v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	25,85				7,01	204,47			204,47
2	Hĺbenie nezapažených jam a zrázov. Prípravek za hĺbkosť horniny 3	m ³	7,76				0,05	6,00			6,00
3	Výkop nezapažených jam v hĺbke 4, do 100 m ³	m ³	25,85				12,73	329,07			329,07
4	Hĺbenie nezapažených jam a zrázov. Prípravek za hĺbkosť horniny 4	m ³	8,66				1,61	13,03			13,03
5	Výkop jamy do šírky 500 mm v hĺbke 3 do 100 m ³	m ³	10,64				21,83	232,27			232,27
6	Prípravek k cene za hĺbenie pri hĺbkosť 3, šírky do 600 mm zapážených i nezapažených a rozptýrených do v hĺbke 3	m ³	3,19				6,50	20,74			20,74
7	Výkop jamy do šírky 600 mm v hĺbke 4 do 100 m ³	m ³	10,64				67,72	614,14			614,14
8	Prípravek za hĺbkosť pri hĺbkosť 3, šírky do 600 mm zapážených i nezapažených a uvoľnených do v hĺbke 4	m ³	3,19				10,39	33,14			33,14
9	Vodorovné premostenie výkopu po špeciálnej ceste z horniny tr. 1, 4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	72,98				4,44	324,03			324,03
10	Vodorovné premostenie výkopu po špeciálnej ceste z horniny tr. 1, 4, do 100 m ³ , prípravek k cene za rozšírenie diaľky a zariadení 1000 m	m ³	1 021,72				0,45	459,77			459,77
11	Nákladné neúdržbované výkopu z hĺbkosť 1, 4 do 100 m ³	m ³	72,98				6,33	461,96			461,96
12	Uloženie vypurny na sklady do 100 m ³	m ³	72,98				0,01	66,41			66,41
13	Prípravek za výkopové a zemné a kamenné (17 09) ostenie	t	131,36	0,00	131,36	0,00	11,23	1 475,17	0,00	0	0,00
14	Zakladanie										
14	Osadenie podlažia z rastlín horniny 1 až 4 pod násply, z horniny rozptýrených do 92 % PS a následných	m ²	73,24				0,21	15,38			15,38
15	Násply pod základové konštrukcie so zhutnením, kamenné hrubšie dĺžky 0,32-0,63 m	m ³	18,00				34,60	622,60			622,60
16	Zakladné dosky z betónu železobetónu V4 TO-C 20/25 (bez výstuže)	m ³	10,99				87,76	954,48			954,48
17	273356021	Debnenie základových konštrukcií pre plochy rovinné zhotovene	m ²	56,20			11,20	629,44			629,44
18	273356022	Debnenie základových konštrukcií rovinné osadenie	m ²	56,20			3,19	179,28			179,28
19	273362421	Výstuž základových dosiek zo železa, s šírky 100 mm, dĺžky 60 mm, dĺžky 1000 mm	m ²	73,24			5,10	373,62			373,62
20	274313611	Bočné základových pásov, pozitív C 16/20	m ³	21,28			74,18	1 578,85			1 578,85
21	274326231	Zakladné pásky z betónu železobetónu V4 TO-C 20/25	m ³	6,84			83,25	569,03			569,03
22	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10/05	t	0,83			1 182,22	981,24			981,24
23	311234310	Murové nosné (m ³) z tehál pálených POROTHERM 30 P 10 na pero a drážku, na múru POROTHERM MM 50 (500-050-238)	m ³	35,86			149,65	5 323,47			5 323,47
24	311234312	Murové nosné (m ³) z tehál pálených POROTHERM 25 P 12 na pero a drážku, na múru POROTHERM MM 50 (250-050-238)	m ³	11,37			148,66	1 693,68			1 693,68
25	311762101	Keramický propyl preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1200 mm	ks	14,00			11,18	156,66			156,66
26	311762102	Keramický propyl preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	19,00			16,00	266,52			266,52
27	311762103	Keramický propyl preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	15,00			15,58	233,65			233,65
28	311762107	Keramický propyl preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2500 mm	ks	3,00			27,68	83,24			83,24
29	342242021	Príklady z tehál pálených POROTHERM 11,8 P8, na múru POROTHERM MM 50 (115-050-238)	m ²	13,41			21,58	289,39			289,39
30	342242022	Príklady z tehál pálených POROTHERM 14,5 P8, na múru POROTHERM MM 50 (140-050-238)	m ²	22,10			26,91	594,71			594,71
31	342745231	Príklady z tehál pálených a osadenie z tehál dĺžky 250 mm P 10-20 MC 10 hr, 100 mm	m ²	14,42			33,05	476,58			476,58
32	360316233	Kompletné konštrukcie, diaľkové odpad, vodorovné vodovody V4 T50-C 20/25, hr. nad 300 mm	m ³	7,60			157,47	1 226,27			1 226,27
33	360361006	Výstuž kompost, konštrukcie, diaľkové odpad, vodorovné vodovody V4 T50-C 20/25, hr. nad 300 mm	t	1,17			1 213,13	1 419,36			1 419,36
34	41162580	Strop z keramických nosníkov Porotherm KPP 600 a výstuž KSV 60 z betónu C 16/20 a betónovou výstuž hr. 60 mm	m ²	70,38			51,65	3 649,20			3 649,20
35	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovená	m ²	70,38			8,88	624,97			624,97
36	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m ²	70,38			2,33	163,99			163,99
37	417321513	Bočné stropových pásov a venčov železobetónu C 25/30	m ³	2,85			100,69	287,54			287,54
38	417331115	Debnenie bočných stropových pásov a venčov vrátane vzper zhotovenie	m ²	17,28			8,35	144,12			144,12
39	417331116	Debnenie bočných stropových pásov a venčov vrátane vzper odstránenie	m ²	17,28			2,44	49,02			49,02
40	417361821	Výstuž stropových pásov a venčov z betónovej ocele 10/05	t	17,28			1 227,81	21 193,73			21 193,73
41	491777871	Poklad pod diaľku v ploche vodorovnej alebo v sklonu do 15 hr, od 30 do 150 mm na betónovú	m ²	10,50			1,59	30,50			30,50
42	521191111	Komunikácie	m	18,00			53,92	970,56			970,56
43	1332913202	Holákové stropové nosy (10559) 3319	t	0,33			1 200,61	396,20			396,20
44	591111111	Kladenie diaľky z kameňa veľkých do 160 mm z kamenná železná	m ²	10,50			0,53	68,57			68,57
45	5920763000	Výstavba betónovej diaľky osadenia TBM 2-50 50-10	ks	42,00			3,89	163,38			163,38
46	592082501	Osadenie odvodňovacieho žľabu ACO DRAIN z polymerného betónu s výškovým odstupom, šírky do 20 cm, hĺbkosť zaťaženia A 15, B 125 do betónu C 25/30	m	8,00			6,68	53,44			53,44
47	5921010054	Odvodňovací žľab MultiDrain V1005 s postranným odstupom, typ 1, at. 100mm, obj. 6 12301 ACO	ks	8,00			50,47	403,76			403,76
48	5923010050	Čistná člna pre odvodňovací žľab MultiDrain V1005 s postranným odstupom, typ 1, at. 12375 ACO	ks	2,00			9,60	19,20			19,20
49	5923010101	Výstuž pre odvodňovací žľab MultiDrain V1005 s postranným odstupom, typ 1, at. 12375 ACO	ks	1,00			226,28	226,28			226,28
50	5923010205	Rošt pre odvodňovací žľab MultiDrain V100, postranný odstupom 415, at. 100mm, obj. 6 12616 ACO	ks	8,00			20,11	160,88			160,88
51	611461131	Výstavba vonkajšieho stropu BAUMIT, výškovým odstupom, stropné panelové, Baumit MVS 25 (Baumit MFI 25) hr. 8 mm	m ²	56,87			6,41	363,25			363,25
52	612465131	Výstavba vonkajšieho stropu BAUMIT, výškovým odstupom, stropné panelové, Baumit MVS 25 (Baumit MFI 25) hr. 10 mm	m ²	44,70			6,41	286,53			286,53
53	622464222	Vonkajšia vonkajšia stena keramických BAUMIT, s výškovým odstupom, stropné panelové (Baumit S1000) hr. 2 mm	m ²	135,14			12,66	1 713,56			1 713,56
54	622500072	Konštrukcia zaplnená výplňou hr. 70 mm BASF MultiTerm MEO - výplň EPS, zhotovenie kory	m ²	135,14			27,91	3 771,78			3 771,78
55	622500053	Výstavba BASF Kapslik hr. podlažného podlažného 90 mm (EPS 150 S)	m ²	14,78			18,07	267,07			267,07
56	631312661	Mazacia z betónu prostého C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m ³	1,64			115,62	120,24			120,24
57	631315661	Mazacia z betónu prostého C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m ³	5,44			86,77	526,43			526,43
58	631362421	Výstuž mazanin z betónu (z kamenná) a z tehál betónový, so vzdušných tŕst KARL, priemer 60x65 mm, veľkosť ok. 100x100 mm	m ²	58,66			5,25	297,47			297,47
59	642942111	Osadenie oceľovej drevenej zábrany alebo rámu, plochy otvora do 2,5 m ²	ks	3,00			11,15	33,45			33,45
60	6533130000	Zariadenie oceľové Cyl 60x197x6mm L	ks	1,00			21,68	21,68			21,68
61	6533130202	Zariadenie oceľové Cyl 70x197x6mm L	ks	1,00			21,77	21,77			21,77
62	6533130400	Zariadenie oceľové Cyl 80x197x6mm L	ks	1,00			23,09	23,09			23,09
63	642942331	Osadenie oceľovej drevenej zábrany alebo rámu, plochy otvora nad 4,5 do 10 m ²	ks	1,00			30,84	30,84			30,84
64	6533201300	Zariadenie oceľové 2200x2200	ks	1,00			184,05	184,05			184,05

[illegible]

308		Poplatek za užívání - zemina a kamenivo (17 05) ostatní	t	0,00	0,00	131,36	0,00	0,00	0,00	0,00	6,67	876,17	876,17
-----	--	---	---	------	------	--------	------	------	------	------	------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátene zmeny :

876,17 111 779,79

76	892372111	Zabezpečenie koncov vodorovného potrubia pri šikmých sklonkoch DN do 300 mm	ks	5,00				186,33	941,65			941,65
77	894401111	Osadenie betónového dleka pre šachty, rovna alebo prechodová dna z BS	ks	11,00				19,31	212,41			212,41
78	8921442190	Štítok z betónu 100/250 PS	ks	7,00				42,08	294,56			294,56
79	8922442170	Štítok z betónu 100-83/50/9 KPS	ks	4,00				68,04	272,16			272,16
80	894403011	Osadenie betónového dleka pre šachty, stropný súštokový druh	ks	4,00				9,51	38,04			38,04
81	8921442160	Záhybová doska 63/17	ks	4,00				165,88	663,44			663,44
82	894403021	Osadenie betónového dleka pre šachty, dno súštokového druhu	ks	8,00				41,15	329,20			329,20
83	8921442240	Šachťové dno 100/60 otvor max. 40; z bet. kytelou a PS bez sacích prechodov	ks	8,00				250,39	2 002,32			2 002,32
84	2860004510	PVC sací prechod pleškovanj 300-hľadky kanalizačný systém	ks	10,00				31,80	318,00			318,00
85	2860004600	PVC sací prechod pleškovanj 250-hľadky kanalizačný systém	ks	4,00				21,47	85,88			85,88
86	2860004580	PVC sací prechod pleškovanj 150-hľadky kanalizačný systém	ks	2,00				8,96	17,92			17,92
87	894421111	Získanie šachty preukazovanej do 4l	ks	8,00				39,27	314,16			314,16
88	899311114	Osadenie ocel. alebo betónového potrubia s rúrom na šachty kanál. stopy hrúbkou nad 150 kg	ks	8,00				24,18	193,44			193,44
89	5524211180	Pokry kanalizačný komplet okružný trieda D 400H1.DD-600 a, H 115	ks	8,00				127,86	1 022,88			1 022,88
90	899401112	Osadenie potrubia betónového potrubného	ks	1,00				20,05	20,05			20,05
91	4229150119	Pokry ocel. "hruš" pre spojovacie - 100/115	ks	1,00				21,31	21,31			21,31
92	899721111	Výšľadok vod. na potrubí PVC DN do 150 mm	m	62,20				1,01	62,82			62,82
93	899721131	Označenie vodorovného potrubia bledou výšľadnou fóliou	m	11,00				0,61	6,71			6,71
94	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výšľadnou fóliou	m	51,20				0,76	38,91			38,91
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie										0,00
95	971040014	Jednot. výšľadky s konštrukciou do D 150 mm do stien - betónových, skládov - 5.0003K	cm	30,00				1,14	34,20			34,20
99		Pracov. hmot. HSV										0,00
99	898276101	Pracov. hmot. pre rúr. vedenie hlbok. z rúr z plast., krm. alebo skládov, v otvorenom výkope	t	158,50				28,11	4 613,94			4 613,94
PSV		Práce a dodávky PSV										0,00
783		Dokončovacie práce - nátery										0,00
97	783151215	Nátery ocel. konštr. epoxidov. str. B, plošnosť D jednotn. 2x s jem. - 100µm	m2	6,18				7,09	43,67			43,67
M		Práce a dodávky M										0,00
23-M		Montáž potrubia										0,00
98	871270051	Montáž kanalizačného potrubia z HDPE rúr zvonových elektrovarov. elektr. izolač. GERON HDPE PE100RC+ (PAS1075 typ 3) SDR17 PN10, D 110 x 6,8 mm	m	52,70				3,86	203,42			203,42
99	3860015660	rúra 110x6,8/100m PN10 (SDR17) - pre HDPE PE 100 šikmý kanalizačný systém	m	20,00				7,93	158,60			158,60
100	2860015650	rúra 90x4,4/100m PN10 (SDR17) - pre HDPE PE 100 šikmý kanalizačný systém	m	32,70				5,76	172,00			172,00
101	230020308	Montáž vodorov. z polyetylénu rúr zvonových elektrovarov. PE D 110 mm	m	1,00				2,13	2,13			2,13
102	3860017510	HDPE rúra PE 100 rúra 110x6,8/12m PN10 (SDR17) - pre šikmý rúr. prietok vody	m	1,00				7,06	7,06			7,06
103	230020212	Montáž vodorov. z polyetylénu rúr zvonových elektrovarov. PE D 160 mm	m	10,00				3,40	34,00			34,00
104	2860017990	HDPE rúra PE 100 rúra 160x10,7/12m PN10 (SDR17) - pre šikmý rúr. prietok vody	m	10,00				21,32	213,20			213,20
105	230020309	Montáž odliat. VB prepracov. PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,00				6,09	16,18			16,18
106	2861680050	prepracov. odliat. VB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,00				17,83	35,66			35,66
107	2300203168	Montáž kolena W90 st. elektrovarov. PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,00				9,91	19,82			19,82
108	3861616800	koleno 90° elektrovarov. PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,00				50,39	100,78			100,78
109	2300203187	Montáž kolena W90 st. elektrovarov. PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,00				8,22	8,22			8,22
110	2861616700	koleno 90° elektrovarov. PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,00				37,45	37,45			37,45
111	2300204190	Montáž nátrub. EFL integrov. s kol. PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,00				5,66	11,32			11,32
112	2861671200	šikov. nátrub. E PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,00				11,67	23,34			23,34
113	2861684501	příslušen. polyprop. 90° d. 20 dn. 100	ks	2,00				19,02	38,04			38,04
43-48		Montáž oceľových konštrukcií										0,00
114	1373652200	D+M nerezových výšľadkov	t	0,47				7 503,02	3 526,42			3 526,42
115	430031101	šachta do 60 kg/m2 so svetelným sed. hreb. prietok. a bez ních nap. 18m, v dĺž. 6m, bet. 17,10kg/m2	m2	8,18				8,51	69,58			69,58
116	4249540100	konštrukcia oceľovej nadstavby	t	0,19				2 880,59	547,31			547,31
N00		Napomenované práce										0,00
N01		Napomenovaný diel										0,00
117	711113225	Zhotovenie nátery kryštál. Xypex na ploche zvládaj	m2	10,98				0,20	2,20			2,20
118	2457005001	izolačná štrika XYPEX CONCENTRATE XC5, HYDROBETON kryštál. izolač.	kg	8,78				14,88	130,63			130,63
Celkom										41 640,15	0,00	41 640,15

119		Poplatok za stĺdovanie - zmena a korekcia (17 05) ostatné	t	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,67	1 241,89	1 241,89
-----	--	---	---	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------

Rozpočet celkom vrátane zmeny :

1 241,89 42 882,03

Odberateľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerácia Oslany, Čereňany"
 Názov stavby: "Agglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"

Stavba :Čereňany-rozšírenie kanalizácie II. etapa, stoka "A1" SO- 3
 obdobie: 2019

c	Kód	Kód položky	Popis položky, starostlivosť, materiál	Množstvo				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej	Zmena ceny	Zmena	Spolu
				ZOD	2 018	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	271	110011010	Výkop trasy vodovodu, kanalizácie v rovni	0,225				hm	781,11	171,25				171,25
2	MAT	265346592	Šachta univerzálna DN 400 – 245820	13,900				kus	330,73	4 299,49				4 299,49
3	221	113107243	Odstátnosť podkladov alebo hĺbov železných hr. 100-150 mm, nad 200 m ²	450,000				m ²	2,12	954,00				954,00
4	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hĺbk. hr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	516,600				m ³	7,37	3 802,92				3 802,92
5	272	132201309	Pripájateľ základy horniny hr. 3 v rýhach š. do 200 cm	516,600				m ³	0,81	417,96				417,96
6	272	151101102	Zhotovenie paženia výkopu podz. vedenie prídržní hr. do 4 m	1 032,000				m ²	5,51	5 686,32				5 686,32
7	272	151101112	Odstátnosť paženia rýh pre podz. vedenie prídržní hr. do 4 m	1 032,000				m ²	2,58	2 662,56				2 662,56
8	272	161101102	Získanie premostovania výkopu horn. hr. 1-4 do 4 m	82,800				m ³	3,87	319,66				319,66
9	272	162201101	Vodorovná premostovania výkopu do 20 m horn. hr. 1-4	516,000				m ³	1,03	531,48				531,48
10	272	162201102	Vodorovná premostovania výkopu do 2000 m horn. hr. 1-4	148,400				m ³	3,10	460,04				460,04
11	272	171201201	Ukladanie sparníky na stĺbku	148,400	0,000	148,400	0,000	m ³	12,25	1 817,50	0	0	0,00	1 817,50
12	001	174101001	Základ zhrubý jam, základ, rýh, zálezov alebo okolo objektov do 100 m ³	267,600				m ³	2,66	941,06				941,06
13	001	17501101	Obrub podlážky bez prechodov sparníky	114,370				m ³	11,38	1 301,53				1 301,53
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:											0,00
														0,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	271	35901111	Výčistenie stoka	225,000				m	2,17	488,25				488,25
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
														0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
15	271	451572111	Lišba pod podlažku, stoky v obrovom výkope z kamenná drôbného ľadného	22,500				m ³	46,40	1 044,00				1 044,00
16	271	452112121	Odsadenie betónových prstenov rámcov pod poklady a mreža výška nad 100 do 200 mm	3,000				kus	6,09	18,18				18,18
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
														0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
17	221	565171123	Podklad z kamenná obal, asfaltom hr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	567,000				m ²	13,57	7 694,19				7 694,19
18	221	577142112	Bedňa asfaltový hr. 1, šírka AC 11(A6S), hrub. AC 16 (A6H) š. nad 3 m hr.50 mm	567,000				m ²	8,12	5 171,04				5 171,04
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:											0,00
														0,00
			6 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
19	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v obrovom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	61,000				m	0,56	33,96				33,96
20	271	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v obrovom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	154,000				m	0,90	147,60				147,60
21	271	877313123	Montáž hrobových potrubí na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v obrovom výkope DN 150	13,000				kus	1,36	17,68				17,68
22	271	877373121	Výrez a montáž odbočnej kľučky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	13,000				kus	11,45	148,85				148,85
23	271	892101112	Šachta tesnená kanalizačného potrubia DN 300 vedou	225,000				m	2,25	606,25				606,25
24	271	894111121	Zhotovenie základov z bet. diaľkov. dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	5,000				kus	405,17	2 025,85				2 025,85
25	271	899104111	Odsadenie potrubí ľadových, oceľových s rámcem nad 150 kg	5,000				kus	21,12	105,60				105,60
26	271	899201311	Skupina ľadových výkopy s výsklaskom otvoru v ľadovom mŕtve	22,000				kus	9,29	204,38				204,38
27	271	899202311	Skupina ľadových zaplavenia s výsklaskom otvoru v ľadovom mŕtve	10,000				kus	19,42	194,20				194,20
28	MAT	265110200	Rúrka PVC kanalizačného spoj gum. krúžkom 160x4,5x5000	13,000				kus	32,80	426,40				426,40
29	MAT	265110350	Rúrka PVC kanalizačného spoj gum. krúžkom 315x5,2x5000	36,000				kus	140,26	4 999,10				4 999,10
30	MAT	265002610	Koleno kanalizačného PVC d160x45°	13,000				kus	3,27	42,51				42,51
31	MAT	265007170	Odbočka kanalizačného PVC d160x160mm	13,000				kus	53,80	699,40				699,40
32	MAT	562104400	Poklop vstupný ľadový d160 Ø	5,000				kus	183,22	916,10				916,10
33	MAT	583111730	Kameninové ľadové drôbné ľadka Ø 4-UBI	114,370				m ³	22,41	2 563,03				2 563,03
34	MAT	583305810	Kameninové ľadové hrubé ľadka Ø 4-UBI	367,660				m ³	20,32	7 470,66				7 470,66
35	MAT	592202050	Dvo. ľadový TBS 300x86x5 100x50x15	5,000				kus	265,56	1 327,75				1 327,75
36	MAT	5922040510	Štuh. ľadový TBS 112-100x50-100x50x12	2,000				kus	45,58	91,16				91,16
37	MAT	5922040530	Štuh. ľadový TBS 112-100x50-100x100x12	1,000				kus	66,89	66,89				66,89
38	MAT	5922040560	Štuh. ľadový TBS 112-100x60-100x60x12	5,000				kus	57,38	286,90				286,90
39	MAT	5922041760	Prídržný výmokrúžok TBS Ø12 62,5x6x12	3,000				kus	8,81	26,43				26,43
			6 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:											0,00
														0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
40	272	919736113	Rezaná drôbného ľadného ľadka alebo podkladu hr. 100-150 mm	450,000				m	8,93	4 018,50				4 018,50
41	272	971002213	Vodorovná drôbná rúra po sadzu do 1 km	127,600				t	17,87	2 280,21				2 280,21
42	272	971007212	Ľadové suty na dopravný prostriedok	127,600				t	3,31	422,36				422,36
43	271	98227101	Pracov. hrub. pre potrubie z rúr ľadových alebo drôbných v obrovom výkope	1 120,047				t	16,16	18 088,76				18 088,76
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,00
														0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											0,00
														0,00
			Rozpočet celkom:							84 820,94			0,00	84 820,94

44		Ukládanie sparníky na stĺbku	0,000	0,000	148,400	0,000	1	0,00	0,00	0	12,6063	1 870,77	1 870,77
----	--	------------------------------	-------	-------	---------	-------	---	------	------	---	---------	----------	----------

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

1 870,77 86 691,71

Odberateľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servicing
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerácia Oslany, Čereňany"
 Název stavby: "Agglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
 Stavba: Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "BO" SO- 6
 Dátum: 2019

c	Kód	Kód položky	Popis položky, skráteného názvu, množstva	Množstvo				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				ZOD	2 019	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	271	11001010	Výhrbenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,180				km	821,43	147,86				147,86
2	MAT	265308652	Sachta univerzálna DN 400 - 249520	9,000				kus	352,64	3 173,76				3 173,76
3	221	113107243	Odstánenie posádok alebo korytov žľabových hr., 100-150 mm, nad 200 m2	300,000				m2	1,96	702,00				702,00
4	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr., 3 nad 100 do 1 000 m3	431,000				m3	6,66	2 866,15				2 866,15
6	272	132201209	Priekladka za korytom horniny tr. 3 v rýhach š. do 200 cm	431,000				m3	0,78	336,18				336,18
6	272	151101102	Zhrubovanie pažerá rýh pre podz. vedenie príkružní hĺ. do 4 m	862,000				m2	6,67	4 687,54				4 687,54
7	272	151101112	Odstánenie pažerá rýh pre podz. vedenie príkružní hĺ. do 4 m	862,000				m2	3,00	2 586,00				2 586,00
6	272	161101102	Zvlášť priradená rýha horn. tr., 1-4 do 4 m	481,000				m3	4,27	2 041,63				2 041,63
9	272	162201101	Vodorovné prerušenie výkopu do 20 m horn. tr., 1-4	120,000				m3	1,16	499,56				499,56
10	272	162201102	Vodorovné prerušenie výkopu do 200 m horn. tr., 1-4	120,000		120,000		m3	2,72	326,40				326,40
11	272	171201201	Ukáženie spárky na stĺpiku	120,000				m3	12,25	1 470,00		0	0	1 470,00
12	001	174101001	Záryp zhrubový jam, šachiet, rýh, zrázov alebo okolo objektov do 100 m3	92,000				m3	2,58	245,56				245,56
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:											0,00
														0,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLEXNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
13	271	359011111	Výčerpávanie stiek	180,000				m	2,28	410,40				410,40
			3 - ZVISLÉ A KOMPLEXNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
														0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	271	451572111	Láň pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameneva dĺžbového	18,000				m3	42,33	761,94				761,94
15	271	452112121	Ohradenie betónových prstenov rýh pod poklop a mreža výška nad 100 do 200 mm	4,000				kus	6,64	26,56				26,56
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
														0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
16	221	565171123	Podklad z kameneva obl. asfaltom tr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	350,000				m2	21,37	7 480,20				7 480,20
17	221	577142112	Bežná asfaltová tr., 1. trieda AC 11(AB5), hrúb. AC 16(AB1) š. nad 3 m hr. 50 mm	350,000				m2	9,41	3 313,50				3 313,50
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:											0,00
														0,00
			6 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
18	271	671313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. inžiarom	38,000				m	0,51	19,38				19,38
19	271	671373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. inžiarom	142,000				m	0,83	117,66				117,66
20	271	677313123	Montáž tvarových spojov na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	9,000				kus	1,49	13,41				13,41
21	271	677373121	Výrez a montáž odbočnej kľuky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	9,000				kus	10,99	98,91				98,91
22	271	682101112	Skúška tesnení kanalizačného potrubia DN 300 vodou	180,000				m	2,16	388,80				388,80
23	271	684022111	Ohradenie betónových diaľok šachiet, skúška prechodov TB5 60/100/209	6,000				kus	18,71	112,26				112,26
24	271	684411121	Zhrubovanie šachiet z bet. diaľok, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	6,000				kus	366,53	2 199,18				2 199,18
25	271	699104111	Ohradenie poklopov diaľkových, ostatných s rýhmi nad 150 kg	6,000				kus	24,07	144,42				144,42
26	271	699201311	Stĺpik diaľkový vodorovný s výsekaním otvoru v ľahkom murive	32,000				kus	9,24	295,68				295,68
27	271	699602311	Stĺpik diaľkový vodorovný s výsekaním otvoru v ľahkom murive	12,000				kus	20,61	247,32				247,32
28	MAT	260110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. inžiarom 160x4,7x5000	8,000				kus	29,29	234,32				234,32
29	MAT	260110350	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. inžiarom 315x3,2x5000	30,000				kus	152,13	4 563,90				4 563,90
30	MAT	26050610	Kútená kanalizačná PVC d 160/45	9,000				kus	3,15	28,35				28,35
31	MAT	260607170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	9,000				kus	48,14	433,26				433,26
32	MAT	552434420	Podkop vstupný šachetový d 600 D	6,000				kus	189,93	1 139,58				1 139,58
33	MAT	563311730	Kamenné lažné dno šachty d 600 D	92,000				m3	26,42	2 430,64				2 430,64
34	MAT	563335810	Kamenné lažné dno šachty d 600 D	311,000				m3	20,83	6 478,13				6 478,13
35	MAT	592240000	Služ. šachty TBH 100/25-S 100x50x15	1,000				kus	29,01	29,01				29,01
36	MAT	592240250	Služ. šachty TBH 100/25-S 100x50x15	8,000				kus	274,86	1 649,40				1 649,40
37	MAT	592240610	Služ. šachty TBH 12-100/50-S 100x50x12	1,000				kus	60,55	60,55				60,55
38	MAT	592240620	Služ. šachty TBH 12-100/50-S 100x50x12	1,000				kus	75,72	75,72				75,72
39	MAT	592240660	Služ. šachty TBH 12-100/50-S 100x50x12	6,000				kus	60,14	360,84				360,84
40	MAT	592241750	Prstenec vymedzuje TBH 12/62/50x12	4,000				kus	9,12	36,48				36,48
			6 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:											0,00
														0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
41	272	919735113	Rezerva stĺpikového žľabového hr. 100-150 mm	350,000				m	15,93	5 555,50				5 555,50
42	272	979082213	Vodorovná dĺžka súbehu po šachtu do 1 m	97,000				m	17,87	1 733,39				1 733,39
43	272	979087212	Ukáženie súbehu po šachtu do 1 m	97,000				m	3,36	325,92				325,92
44	271	998275101	Presun hr. 120 pre potrubie z rúr plastových alebo sklenených v otvorenom výkope	855,704				m	16,16	14 465,62				14 465,62
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											0,00
			Rozpočet celkom:							73 489,97		0,00		73 489,97

44		Ukáženie spárky na stĺpiku	0,000	0,000	120,000	0,000	1	0,00	0,00	0	12,6063	1 512,76	1 512,76
----	--	----------------------------	-------	-------	---------	-------	---	------	------	---	---------	----------	----------

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

1 512,76 75 002,72

Rozpočet celkom vrátane zmeny:	76,27	33 749,06
--------------------------------	-------	-----------

Odberateľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerácia Oslany, Čereňany"
 Názov stavby: "Agglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a COV"
 Stavba: Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B1-2" SO-9
 Obdobie: 2019

c	Kód čiaro	Kód položky	Popis položky, staviteľného dielu, remedia	Množstvo výmera				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				200	2 016	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1. - ZEMNÉ PRÁCE											
1	271	110011010	Výhľad trasy vodného, kanalizačného v rvine	0,162				lm	702,37	113,78				113,78
2	MAT	2659X662	Sachta uverzálna DH 400 - 249620	7,000				kus	357,90	2 505,30				2 505,30
3	221	113107243	Odstánenie pokladov alebo hŕbov žužňových hr. 100-150 mm, nad 200 m2	324,000				m2	2,30	745,20				745,20
4	001	132201202	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. hr. 3 nad 100 do 1 000 m3	363,000				m3	7,38	2 670,82				2 670,82
5	272	132201209	Pripútky za lepšnosť horniny hr.3 v rýhach š. do 300 cm	363,000				m3	0,78	303,42				303,42
6	272	151101102	Zdrozenie paženia rýh pre podz. vedenie pri šírke hr. do 4 m	778,000				m2	5,22	4 061,16				4 061,16
7	272	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie pri šírke hr. do 4 m	778,000				m2	2,81	2 186,18				2 186,18
8	272	161101102	Zváženie premiestnenie výkopu horn. hr. 1-4 do 4 m	62,000				m3	4,34	269,08				269,08
9	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. hr. 1-4	369,000				m3	1,06	412,34				412,34
10	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 200 m horn. hr. 1-4	109,000				m3	2,75	299,75				299,75
11	272	171201201	Uloženie spárky na skládke	109,000				m3	12,25	1 335,25	0	0	0	1 335,25
12	001	174101001	Zásep žužňový jím, šachet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	280,000	0,000	109,000		m3	2,71	758,80				758,80
13	001	175101101	Dobýjanie potrubia bez prehadzovania spárky	80,000				m3	10,66	901,38				901,38
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :											0,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	271	36901111	Výšterenie stĺp	162,000				cm	2,25	364,50				364,50
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :											0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
15	271	451572111	Láň pod potrubie, stoly v otvorenom výkope z kamienka drobného (obdobie)	19,000				m3	41,59	665,44				665,44
16	271	452122121	Osadenie betónových prstencov rúr pod poklop a mriežu výška nad 100 do 200 mm	5,000				kus	6,27	31,35				31,35
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :											0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
17	221	565171123	Podklad z kamienka obal, asfaltom hr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	324,000				m2	24,30	7 873,20				7 873,20
18	221	577142112	Bežón asfaltový hr. 1, sfarad AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. nad 3 m hr. 50 mm	324,000				m2	9,41	3 048,84				3 048,84
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :											0,00
			9 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
19	271	671313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	30,000				m	0,57	18,24				18,24
20	271	671373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	130,000				m	0,83	107,90				107,90
21	271	677313123	Montáž tvarových jednotkových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	7,000				kus	1,41	9,87				9,87
22	271	677373121	Výšter a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	7,000				kus	11,46	60,22				60,22
23	271	682101112	Štržba tesnení kanalizačného potrubia DN 300 vodou	162,000				m	2,34	379,08				379,08
24	271	68402211	Osadenie betónových dielcov šachet, štržba prechodová TBS 601/07/09	4,000				kus	18,23	72,92				72,92
25	271	694411121	Zhŕkovanie šachet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	4,000				kus	362,29	1 449,16				1 449,16
26	271	699104111	Osadenie poklopov kalnicových, oceľových s rámcem nad 150 kg	4,000				kus	21,69	86,76				86,76
27	271	699901311	Súpadla ľadové vložkové s vlnením otvoru v ľadovom masive	28,000				kus	10,47	293,16				293,16
28	271	699902311	Súpadla ľadové zapádacie s vlnením otvoru v ľadovom masive	8,000				kus	22,93	183,44				183,44
29	MAT	266110200	Rúra PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4, hr. 5000	7,000				kus	29,56	206,92				206,92
30	MAT	266110300	Rúra PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 315x9, hr. 5000	28,000				kus	152,29	4 264,12				4 264,12
31	MAT	26690610	Koleno kanalizačné PVC d 160x45	7,000				kus	3,06	21,42				21,42
32	MAT	266907170	Odbočka kanalizačná PVC d 160x160	7,000				kus	46,73	327,11				327,11
33	MAT	56243420	Poklop vstupu šachetový d 600 D	4,000				kus	201,42	805,68				805,68
34	MAT	583311730	Kamenné ľadové dielce kanaliz. 6-4 UBI	63,000				m3	23,06	1 913,15				1 913,15
35	MAT	583335810	Kamenné ľadové hrubá 32-63 B1	269,000				m3	16,47	5 171,60				5 171,60
36	MAT	592240000	Súžň šachetová TBH 100/25-S 100/25-9	1,000				kus	34,53	34,53				34,53
37	MAT	592240250	Dno šachetové T2S 300/80-S 100/92x15	4,000				kus	287,31	1 149,24				1 149,24
38	MAT	592240510	Súžň šachetová TBH12-100/50-S 100/50x12	1,000				kus	52,39	52,39				52,39
39	MAT	592240520	Súžň šachetová TBH12-100/100-S 100/100x12	3,000				kus	77,16	231,48				231,48
40	MAT	592240560	Súžň šachetová TBS12-100/60-SN 100/60x12	4,000				kus	69,21	276,84				276,84
41	MAT	592241760	Prístavok výrobný TBS 612 62,5x612	5,000				kus	8,01	40,05				40,05
			9 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :											0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
42	272	919735113	Razenie stĺbačového žužňového kľútu alebo potrubia hr. 100-150 mm	324,000				m	15,66	5 070,60				5 070,60
43	272	979082213	Vodorovná doprava súťa po suchu do 1 km	67,000				t	17,87	1 554,69				1 554,69
44	272	979087212	Nákladné súta na dopravný prostriedok	67,000				t	3,59	312,33				312,33
45	271	66876101	Presun hmoty pre potrubie z rúr plastových alebo sklonových v otvorenom výkope	601,432				t	16,13	12 943,13				12 943,13
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :											0,00
			Rozpočet celkom :							65 601,82			0,00	65 601,82

49		Uloženie spárky na skládke	0,000	0,000	109,000	0,000	1	0,00	0,00	0	12,6063	1 374,09	1 374,09
----	--	----------------------------	-------	-------	---------	-------	---	------	------	---	---------	----------	----------

Rozpočet celkom vrátane zmeny :

1 374,09 67 175,91

Odberateľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerační Oslany, Čereňany"
 Názov stavby: "Agglomerační Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
 Stavba: Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B2" SO-10
 Odbor: 2019

c	Kód	Kód položky	Popis položky, skutočné údaje, remesa	Množstvo				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				ZOD	2 018	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	271	110011010	Výroba trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,240				km	615,78	155,79				155,79
2	MAT	28536652	Sachta univerzálna DN 400 - 245820	13,000				kus	351,31	4 567,03				4 567,03
3	221	113107243	Odstárenie podtlakov alebo trysiek žužľových hr. 100-150 mm, nad 200 m2	480,000				m2	2,20	1 056,00				1 056,00
4	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. vr. 3 nad 100 do 1 000 m3	568,000				m3	6,40	3 635,20				3 635,20
5	272	132201209	Príprava na hĺbenie horniny hr. 3 v rýhach š. do 200 cm	568,000				m3	0,79	448,72				448,72
6	272	151101102	Zhrovnávanie podlažia rýh pre potrubie, vedenie príslušen. št. do 4 m	1 136,000				m2	6,08	6 906,88				6 906,88
7	272	151101112	Odstárenie podlažia rýh pre potrubie, vedenie príslušen. št. do 4 m	1 310,000				m2	2,84	3 720,40				3 720,40
8	272	161101102	Zváženie premiestnenie výkopu horn. vr. 1-4 do 4 m	91,000				m3	4,28	389,48				389,48
9	272	162201101	Vodorovná premiestnenie výkopu do 20 m horn. vr. 1-4	599,000				m3	1,13	641,84				641,84
10	272	162301102	Vodorovná premiestnenie výkopu do 200 m horn. vr. 1-4	158,000				m3	2,79	440,82				440,82
11	272	171201201	Ukrytie spárky na stĺžku	158,000	0,000	158,000	0,000	m3	12,25	1 935,50		0	0	1 935,50
12	001	174101001	Zakopávanie jím, šachet, rýh, závezov alebo okolo objektov do 100 m3	410,000				m3	2,64	1 082,40				1 082,40
13	001	175101101	Obep. potrubia bez prechodov spárky	122,000				m3	11,00	1 352,00				1 352,00
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :											0,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	271	362001111	Výroba stĺžok	240,000				m	2,22	535,20				535,20
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :											0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
15	271	451521111	Odš. pod potrubie, stoly v okrajom výkope z kamenná drôbného taberého	24,000				m3	45,65	1 095,60				1 095,60
16	271	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod potrubie a mrieža výška nad 100 do 200 mm	1,000				kus	6,76	6,76				6,76
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :											0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
17	221	565171123	Podklad z kamenná obal. asfaltom hr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	480,000				m2	20,91	10 036,80				10 036,80
18	221	577142112	betón asfaltový hr. 1 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. nad 3 m hr. 50 mm	480,000				m2	9,41	4 516,80				4 516,80
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :											0,00
			6 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
19	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v okrajom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	55,000				m	0,80	39,00				39,00
20	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v okrajom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	175,000				m	0,80	140,00				140,00
21	271	877313123	Montáž kroviek jednosmerných potrubí z kanalizačných rúr z PVC v okrajom výkope DN 150	13,000				kus	1,33	17,29				17,29
22	271	877313121	Výrez a montáž obojstranných potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 300	13,000				kus	11,25	146,25				146,25
23	271	882101112	Služba tesnenia kanalizačného potrubia DN 300 vodu	240,000				m	2,36	566,40				566,40
24	271	884401211	Osadenie betónových diskov šachet, stupačové TBS 291009	1,000				kus	17,84	17,84				17,84
25	271	884411121	Zhrovnávanie šachet z bet. diskov, dvojb. beton C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	5,000				kus	381,73	1 908,65				1 908,65
26	271	888104111	Osadenie potrubí v betónových, oceľových s rámm nad 150 kg	5,000				kus	22,28	111,40				111,40
27	271	888913111	Slupkáč betónové vložkové s výsypkou otvoru v tehlovom mrieže	30,000				kus	9,27	278,10				278,10
28	271	889923111	Slupkáč betónové zapuštěné s výsypkou otvoru v tehlovom mrieže	10,000				kus	22,72	227,20				227,20
29	MAT	285110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. krúžkami 160x4,7x5000	14,000				kus	33,21	464,94				464,94
30	MAT	285110350	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. krúžkami 160x6,2x5000	37,000				kus	150,31	5 561,47				5 561,47
31	MAT	285505610	Koleno kanalizačné PVC d160x45°	13,000				kus	3,05	39,78				39,78
32	MAT	285507170	Okružnica kanalizačná PVC d315/50mm	13,000				kus	50,83	660,79				660,79
33	MAT	552434420	Príslušen. rúrky šachetový d 600 D	5,000				kus	196,35	981,75				981,75
34	MAT	583311730	Kamenné (železné) hrubé 32x53 B1	158,000				m3	28,73	4 533,15				4 533,15
35	MAT	583333810	Kamenné (železné) hrubé 100x125 B1	5,000				kus	264,02	1 320,10				1 320,10
36	MAT	582240250	Dva šachetové TBS 300/60-5 100/50x15	1,000				kus	46,91	46,91				46,91
37	MAT	582210510	Štuh. šachetová TBS 12-100/50-S 100/50x12	4,000				kus	81,80	327,20				327,20
38	MAT	582240520	Štuh. šachetová TBS 12-100/50-S 100/50x12	5,000				kus	69,70	348,50				348,50
39	MAT	582240560	Štuh. šachetová TBS 12-100/50-S 100/50x12	1,000				kus	7,57	7,57				7,57
40	MAT	582241760	Príslušen. výtvarník TBS 12-12-62, šachetový											0,00
			6 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :											0,00
			8 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
41	272	919735113	Rezanie stĺžokového žužľového rýh alebo potrubia hr. 100-150 mm	480,000				m	15,02	7 209,60				7 209,60
42	272	979052213	Vodorovná doprava sru po suchu do 1 km	130,000				t	17,87	2 323,10				2 323,10
43	272	979067212	Stiahnutie sru na dopravný prostriedok	130,000				t	3,35	436,80				436,80
44	271	999275101	Presun hr. rúr pre potrubie z rúr plastových alebo sklenených rúr v okrajom výkope	745,871				t	16,15	12 045,82				12 045,82
			8 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :											0,00
			Rozpočet celkom :							85 111,04			0,00	85 111,04

45		Ukrytie spárky na stĺžku	0,000	0,000	158,000	0,000	1	0,00	0,00	0	12,6093	1 991,80	1 991,80
----	--	--------------------------	-------	-------	---------	-------	---	------	------	---	---------	----------	----------

Rozpočet celkom vrátane zmeny :

1 991,80 87 102,84

Odberateľ: STVS a.s.
 Projektant: STVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerácia Oslany, Čereňany"
 Názov stavby: "Agglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
Stavba: Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B3" SO- 11
 Odbor: 2019

c	Kód cenová	Kód položky	Popis položky, stavbného diela, remesla	Množstvo				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				ZOD	2 018	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	ZT1	110011010	Výštieňenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,006				hm	807,66	78,65				78,65
2	MAT	28536652	Sachta univerzálna DN 400 - 245620	5,000				kus	335,64	1 678,20				1 678,20
3	ZT1	113107243	Odstánenie podkladov alebo káľov šírkyh hr. 100-150 mm, nad 200 m2	190,000				m2	2,04	387,60				387,60
4	001	132201202	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. hr. 3 nad 100 do 1 000 m3	218,000				m3	6,45	1 406,10				1 406,10
5	ZT2	132201209	Príprava na výštieňenie horný hr. 3 v rýhach š. do 200 cm	218,000				m3	0,76	165,68				165,68
6	ZT2	151101102	Zhotovenie podlažia rýh pre podz. vedenie príslušné HL do 4 m	436,000				m2	5,30	2 310,80				2 310,80
7	ZT2	151101112	Odstánenie podlažia rýh pre podz. vedenie príslušné HL do 4 m	436,000				m2	2,71	1 181,56				1 181,56
8	ZT2	161101102	Zvislé premiestnenie výstupu horn. hr. 1-4 do 4 m	34,600				m3	3,72	129,83				129,83
9	ZT2	162201101	Vodorovné premiestnenie výstupu do 20 m horn. hr. 1-4	218,000				m3	1,02	222,36				222,36
10	ZT2	162401102	Vodorovné premiestnenie výstupu do 2000 m horn. hr. 1-4	63,000				m3	2,86	180,18				180,18
11	ZT2	171201201	Ukáženie spárky na stĺžku	63,000	0,000	63,000	0,000	m3	12,25	771,75		0	0	771,75
12	001	174101201	Základ zhrubný jím, šachty, rýh, zárezov alebo okolo očík do 100 m3	155,000				m3	2,70	418,50				418,50
13	001	175101101	Odsyp potrubia bez prechodného spárky	48,000				m3	10,95	525,60				525,60
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:											0,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	ZT1	353041111	Výštieňenie stĺž	56,000				m	2,20	209,00				209,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
15	ZT1	451521111	Uloženie pod potrubie, stĺžky v otvorenom výkope z kamenia d. dĺžky 100 cm	10,000				m3	48,68	486,80				486,80
16	ZT1	452112221	Odsadenie betónových prstenov rámcov pod potrubie a množstvo výška nad 100 do 200 mm	3,000				kus	5,67	17,01				17,01
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
17	ZT1	565171123	Podklad z kamenia okolo stĺžov hr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	190,000				m2	15,46	2 937,40				2 937,40
18	ZT1	577142112	Betón stĺžov hr. 1 šírka AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. nad 3 m hr. 50 mm	190,000				m2	10,27	1 951,30				1 951,30
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:											0,00
			6 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
19	ZT1	671313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	25,000				m	0,61	15,26				15,26
20	ZT1	671373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	70,000				m	0,82	57,40				57,40
21	ZT1	677313123	Montáž horizontálnych potrubí z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	5,000				kus	1,46	7,30				7,30
22	ZT1	677373121	Výrez a montáž obdĺžnikovej kanálky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	5,000				kus	11,62	58,10				58,10
23	ZT1	692101112	Slabá tesnosť kanalizačného potrubia DN 300 vodou	56,000				m	2,20	209,00				209,00
24	ZT1	694111121	Zhotovenie šachty z bet. diskov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	2,000				kus	391,00	782,00				782,00
25	ZT1	699104111	Odsadenie pohľadov šachty, celkový s. nájom nad 150 kg	2,000				kus	26,05	50,10				50,10
26	ZT1	699601311	Štápačky šachty z bet. diskov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	8,000				kus	9,78	78,24				78,24
27	ZT1	699602311	Štápačky šachty z bet. diskov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	4,000				kus	19,65	78,60				78,60
28	MAT	266110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. krúžkom 160x4,7x6000	6,000				kus	33,62	201,72				201,72
29	MAT	266110350	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. krúžkom 316x5,2x6000	15,000				kus	143,79	2 156,85				2 156,85
30	MAT	266506610	Kolekto kanalizačný PVC d160x45	5,000				kus	3,13	15,65				15,65
31	MAT	266607170	Odborka kanalizačná PVC d 315/160mm	5,000				kus	45,03	225,15				225,15
32	MAT	552434420	Podp. výstupný šachty d 600 D	2,000				kus	213,29	426,58				426,58
33	MAT	563311730	Kamerínka (článok) dĺžka 0-4 UBI	48,000				m3	21,80	1 046,40				1 046,40
34	MAT	56335610	Kamerínka (článok) dĺžka 0-4 UBI	155,000				m3	16,51	2 559,05				2 559,05
35	MAT	592240250	Dvo. šachtyové TBS 300/8-S 100-90x15	2,000				kus	246,60	493,20				493,20
36	MAT	592240510	Štápačky šachtyové TBS12-100/8-S 100-90x12	4,000				kus	47,89	191,56				191,56
37	MAT	592240560	Štápačky šachtyové TBS12-100/8-S 100-90x12	2,000				kus	57,99	115,98				115,98
38	MAT	592241760	Prstenec výstupný TBS 9/12 62,5x12	3,000				kus	8,11	24,33				24,33
			6 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:											0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
39	ZT2	919735113	Rezerva stĺžov pod potrubie rýh do podlažia hr. 100-150 mm	190,000				m	15,19	2 886,10				2 886,10
40	ZT2	919735213	Vodorovná dĺžka rýh do sucha do 1 m	43,000				l	17,87	768,41				768,41
41	ZT2	919735212	Nákladné sily na dĺžku rýh do sucha do 1 m	43,000				l	3,66	157,38				157,38
42	ZT1	968275101	Presun hr. pre potrubie z rúr plastových alebo sklenených v otvorenom výkope	467,648				l	18,15	7 562,62				7 562,62
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											0,00
			Rozpočet celkom:							35 671,82			0,00	35 671,82

43		Ukáženie typárny na stĺžku	0,000	0,000	63,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	12,603	794,20	794,20
----	--	----------------------------	-------	-------	--------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	--------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátane zmien:

794,20 36 466,02

Odberateľ: SIVS s.r.o.
 Projektant: SIVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerácia Oslny, Čereňany"
 Názov stavby: "Agglomerácia Oslny, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
 Stavba: Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B4" SO- 12
 Odhad: 2019

c	Kód	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remonta	Množstvo				Mera jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				ZOD	2 018	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	271	11001010	Výkopové práce, kanalizácia v rovni	0,040				m	766,26	30,65				30,65
2	MAT	26530552	Sachta univerzálna DN 400 - 26520	3,000				kus	351,90	1 055,70				1 055,70
3	221	113107243	Odstánenie podkladov alebo hŕbov železných hr. 100-150 mm, nad 200 m2	60,000				m2	2,22	177,60				177,60
4	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. hr. 3 nad 100 do 1 000 m3	50,000				m3	6,44	579,60				579,60
5	272	132201209	Pripádok na kopeň hĺbení hr. 3 v rýhach š. do 200 cm	90,000				m3	0,88	79,20				79,20
6	272	15101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vodenie príložného hl. do 4 m	180,000				m2	5,35	961,80				961,80
7	272	15101112	Odstánenie paženia rýh pre podz. vodenie príložného hl. do 4 m	180,000				m2	2,89	520,20				520,20
8	272	16101102	Zosúď preosvetlenie výkopu horn. hr. 1-4 do 4 m	50,000				m3	4,10	369,00				369,00
9	272	162201101	Vodorovné preosvetlenie výkopu do 20 m horn. hr. 1-4	50,000				m3	1,15	103,50				103,50
10	272	16240102	Vodorovné preosvetlenie výkopu do 300 m horn. hr. 1-4	25,000				m3	2,94	76,44				76,44
11	272	17100101	Uloženie spárky na skládke	25,000	0,000	26,000	0,000	m3	12,25	318,50	0	0	0	318,50
12	001	17401001	Zátop zhrubový jam, šachiet, rýh, zálezov alebo okolo objektov do 100 m3	64,000				m3	2,77	177,28				177,28
13	001	17501101	Obrys podružba bez prechodov spárky	20,000				m3	10,67	213,40				213,40
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:											
														0,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLEXNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	271	352001111	Výšarba stôk	40,000				m	2,50	100,00				100,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLEXNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
														0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
15	271	45152111	Uloženie podružba, stoky v otvorenom výkope z laminárneho dĺžového tvarového	4,000				m3	46,00	184,00				184,00
16	271	452112121	Odsadenie betónových prstencov rámcov podkopky a mreže výška nad 100 do 200 mm	1,000				kus	5,64	5,64				5,64
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
														0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
17	221	55511123	Podklad z laminárneho obal. asfaltom hr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	80,000				m2	24,13	1 930,40				1 930,40
18	221	57142112	Beťon asfaltový hr. 1 tried. AC 11(AB3), hrub. AC 16 (AB4) š. nad 3 m hr. 50 mm	80,000				m2	10,50	840,00				840,00
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:											0,00
														0,00
			6 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
19	271	67131321	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. hrdzami	15,000				m	0,52	7,80				7,80
20	271	67131321	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. hrdzami	25,000				m	0,94	23,50				23,50
21	271	67131323	Montáž tvaroviek jednosmerných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	3,000				kus	1,43	4,29				4,29
22	271	67131321	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	3,000				kus	10,60	31,80				31,80
23	271	692101112	Skládka tesnenia kanalizačného potrubia DN 300 vodu	40,000				m	2,27	90,80				90,80
24	271	694411121	Zhotovenie šachiet z bet. diaľcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	1,000				kus	398,60	398,60				398,60
25	271	699104111	Odsadenie potrubí z ľahkých, oceľových s rámcem nad 160 kg	1,000				kus	24,64	24,64				24,64
26	271	699202311	Súprava ľahových zapuťovacích a vycieňacích otvorov v ľahovom murive	2,000				kus	22,78	45,58				45,58
27	MAT	265110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. hrúbka 160x4,7x5000	3,000				kus	30,74	92,22				92,22
28	MAT	265110350	Rúrka PVC kanalizačná spoj. gum. hrúbka 160x5,3x5000	5,000				kus	160,50	802,50				802,50
29	MAT	265009510	Koleno kanalizačné PVC d160x5	3,000				kus	3,01	9,03				9,03
30	MAT	265007170	Odbočka kanalizačná PVC d160x5	3,000				kus	52,10	156,30				156,30
31	MAT	552434420	Príslušenstvo kanalizačné d160x5	1,000				kus	205,65	205,65				205,65
32	MAT	553311730	Komerovo ľahové dĺžkové hrúbka 0-4 UBI	20,000				m3	26,54	530,80				530,80
33	MAT	553315610	Komerovo ľahové hrúbka 32-63 B1	64,000				m3	31,73	2 030,72				2 030,72
34	MAT	552240250	Dno šachty 175 300x88-5 100x5x15	1,000				kus	256,92	256,92				256,92
35	MAT	552240250	Sieť šachty 175 100x50-5 100x5x12	1,000				kus	62,44	62,44				62,44
36	MAT	552241760	Príslušenstvo šachty 175 612 62 5x6x12	1,000				kus	7,87	7,87				7,87
			6 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:											0,00
														0,00
			8 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
37	272	916735113	Rezanie stĺpového železného hŕbov alebo podkladu hr. 100-150 mm	60,000				m	7,80	624,00				624,00
38	272	916982213	Vedrová doplnka súla po suchu do 11m	18,000				l	17,87	321,66				321,66
39	272	916982212	Nakladacie súla na dĺžku 1m	18,000				l	3,19	57,42				57,42
40	271	956276101	Presun hŕbov pre potrubie z rúr pleťových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	187,426				l	16,15	3 027,96				3 027,96
			8 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											0,00
			Rozpočet celkom:							16 534,86			0,00	16 534,86

41		Uloženie spárky na skládke	0,000	0,000	26,000	0,000	0,000	l	0,00	0,00	0	12,603	327,76	327,76
----	--	----------------------------	-------	-------	--------	-------	-------	---	------	------	---	--------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

327,76 16 866,62

56		Uloženie týpaní na skladištvu	0,000	0,000	34,750	0,000	1	0,000	0,000	0	12,6063	438,07	438,07
----	--	-------------------------------	-------	-------	--------	-------	---	-------	-------	---	---------	--------	--------

rozpočet celkom vrátane zmien :

438,07 469 162,68

Odberateľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomeračia Oslany, Čereňany"
 Názov stavby: "Agglomeračia Oslany, Čereňany - Kanalizácia a COV"
 Stavba: Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "B6" SO-16
 Odoberateľ: 2019

c	Kód	Kód položky	Popis položky, skratičného názvu, remedia	Množstvo				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				ZOD	2 018	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	271	110011010	Výkopové práce v zemi, kanalizácia v rovine	0,268				hm	718,71	192,61				192,61
2	MA3	28530652	Šachty univerzálne DN 400 - 24500	18,000				kus	305,80	5 504,40				5 504,40
3	221	11310723	Odsávanie podšívok alebo trýlov žulových hr. 100-150 mm, nad 200 m2	536,000				m2	2,21	1 184,56				1 184,56
4	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. hr. 3 nad 100 do 1 000 m3	606,000				m3	6,46	3 914,76				3 914,76
6	272	132201209	Pripravenie základov hr. 3 v rýhach š. do 300 cm	606,000				m3	0,77	466,62				466,62
6	272	151101102	Zhotovenie podlažia rýh pre potč. vedenie potrubia hr. do 4 m	1 212,000				m2	6,20	7 514,40				7 514,40
7	272	151101112	Odsávanie podlažia rýh pre potč. vedenie potrubia hr. do 4 m	1 212,000				m2	2,93	3 561,16				3 561,16
8	272	161101102	Zvládanie prerozdelenie výkopu hr. hr. 1-4 do 4 m	97,000				m3	4,10	397,70				397,70
9	272	162201101	Vodorovná prerozdelenie výkopu do 20 m hr. hr. 1-4	606,000				m3	1,20	727,20				727,20
10	272	162401102	Vodorovná prerozdelenie výkopu do 200 m hr. hr. 1-4	174,000				m3	3,77	656,58				656,58
11	272	171201201	Usporiadanie na skládke	174,000	0,000	174,000		m3	12,25	2 131,50		0	0	2 131,50
12	001	174101001	Zasp. zhrubný ján, šachet, rýh, zberov alebo okolo objektov do 100 m3	432,000				m3	2,56	1 118,88				1 118,88
13	001	175101101	Obrys potrubia bez prechodov splynú	135,000				m3	11,71	1 580,65				1 580,65
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:											0,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	271	35201111	Výšenie stĺk	268,000				m	2,54	680,72				680,72
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
15	271	45452111	Ulož. pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kamenná drobného	27,000				m3	48,16	1 300,32				1 300,32
16	271	452112121	Osadenie betónových predstien rýh pod potrubie a mreže výška nad 100 do 200 mm	4,000				kus	6,77	27,08				27,08
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
17	221	565171123	Podklad z kamenná obsl. sešlalom hr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	536,000				m2	20,91	11 207,76				11 207,76
18	221	577141112	Betón asfaltový hr. 1 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. nad 3 m hr. 50 mm	536,000				m2	9,21	4 936,56				4 936,56
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:											0,00
			6 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
19	271	671313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krížkami	90,000				m	0,53	48,23				48,23
20	271	671373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krížkami	175,000				m	0,62	161,00				161,00
21	271	677313123	Montáž hrobových potrubí na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	18,000				kus	1,34	24,12				24,12
22	271	677375121	Výrez a montáž odbočnej hrobov na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	16,000				kus	10,21	163,76				163,76
23	271	802101112	Šachta tesnená kanalizačného potrubia DN 300 vodu	268,000				m	2,09	560,12				560,12
24	271	804411121	Zhotovenie šachet z bet. stĺpkov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	5,000				kus	362,06	1 810,25				1 810,25
25	271	809101111	Osadenie potrubí z kanalizačných, oceľových s rúrom nad 150 kg	5,000				kus	24,83	124,15				124,15
26	271	809501311	Šípok št. ľavého výkopu s výškou otvoru v ľavom marive	26,000				kus	9,36	243,36				243,36
27	271	809502311	Šípok št. ľavého výkopu s výškou otvoru v ľavom marive	10,000				kus	21,94	219,40				219,40
28	MA1	286110200	Rúra PVC kanalizačná spoj gum. krížkom 180x4, 7x5000	20,000				kus	28,73	574,60				574,60
29	MA1	286110360	Rúra PVC kanalizačná spoj gum. krížkom 315x8, 2x5000	37,000				kus	153,38	5 675,06				5 675,06
30	MA1	286506610	Kolekto kanalizačná PVC d160x5	16,000				kus	3,26	52,16				52,16
31	MA1	286507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	16,000				kus	45,44	727,04				727,04
32	MA1	562434400	Príslušenstvo kanalizačný d 500 D	5,000				kus	215,99	1 079,95				1 079,95
33	MA1	563311730	Kamenná tesnená odbočka hr. 33-63 k1	135,000				m3	25,07	3 384,45				3 384,45
34	MA1	563335610	Kamenná tesnená hr. 33-63 k1	432,000				m3	32,76	14 152,32				14 152,32
35	MA1	562240260	Dno šachetová TBH 12-10050-S-100/50x12	3,000				kus	46,53	139,59				139,59
36	MA1	562240510	Štít šachetová TBH 12-10050-S-100/50x12	3,000				kus	68,56	205,68				205,68
37	MA1	562240560	Štít šachetová TBH 12-10050-S-100/50x12	3,000				kus	68,56	205,68				205,68
38	MA1	562241760	Príslušenstvo kanalizačný TBH 12-10050-S-100/50x12	4,000				kus	8,58	34,32				34,32
			6 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:											0,00
			8 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
39	272	519755113	Rozšírenie dráhy potrubia z železného rýh alebo potrubia hr. 100-150 mm	536,000				m	7,65	4 100,40				4 100,40
40	272	373082213	Vodorovná doprava sula po suchu do 1 km	121,000				t	17,87	2 162,27				2 162,27
41	272	373087212	Nákladné sula na dopravný prostriedok	121,000				t	3,57	431,97				431,97
42	271	562275101	Preus. ter. pre potrubie z rúr pleťových alebo pleťových v otvorenom výkope	1 256,800				t	16,16	20 398,16				20 398,16
			8 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											0,00
			Rozpočet celkom:							104 930,32			0,00	104 930,32

43		Usporiadanie na skládke	0,000	0,000	174,000	0,000	1	0,00	0,00	0	12,605	2 193,50	2 193,50
----	--	-------------------------	-------	-------	---------	-------	---	------	------	---	--------	----------	----------

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

2 193,50 107 123,82

Odberateľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerácia Ostany, Čereňany"
 Názov stavby: "Agglomerácia Ostany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"

Stavba : Čereňany-rozšírenie kanalizácie, výtláčné potrubie SO-18

Obdobie: 2019

č. štábu	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, dvojitá hr. diel, rozsah	Množstvo výmera				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				200	2 018	2 019	2 020				2 018	2019-2020		
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	271	110011010	Výkop hĺbky vodorovný, kanalizačný v rovine	0,295				hm	800,19	238,05				238,05
2	001	132201202	Ukrytie rýh štábu do 2 m v horn. št. 3 nad 100 do 1 000 m3	376,000				m3	6,23	2 342,48				2 342,48
3	272	132201209	Príslušenstvo k rýhám hĺbky 1/3 v rýhách št. do 200 cm	376,000				m3	0,79	297,04				297,04
4	272	151101101	Zhotovenie podlažia rýh pre potrubie, vedenie príslušenstva št. do 2 m	762,000				m2	3,14	2 361,28				2 361,28
5	272	151101111	Odstriekanie podlažia rýh pre potrubie, vedenie príslušenstva št. do 2 m	762,000				m2	0,61	458,72				458,72
6	272	151101101	Odstriekanie podlažia rýh pre potrubie, vedenie príslušenstva št. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	376,000				m3	2,28	857,28				857,28
7	272	162201102	Zvýšenie pramienkového výstupu do 50 m horn. št. 1-4	376,000				m3	1,31	492,56				492,56
8	272	171201201	Ukrytie sypaniny na skládke	74,000			74,000	m3	12,25	906,50		0	0	906,50
9	232	171205111	Ukrytie zariadení do nádrže s uravnávaním	74,000				m3	6,83	506,82				506,82
10	001	174101002	Zlepšenie zariadení jím, šachet, rýh, zárezov akoko okolo objektov nad 100 do 1 000 m3	233,000				m3	2,28	530,24				530,24
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :											0,00
														0,00
			2 - ZÁKLADY											0,00
11	002	261571111	Dodanie betónu pre vykonávanie nádrže, kamenného základu	285,000				m3	30,89	8 803,65				8 803,65
12	MAT	261572250	Fólia POLYETYLEN hr. 0,05-0,20 5 300 mm	20,000				kg	3,62	72,40				72,40
13	MAT	261541980	Rúrka tlaková PP d 110x10,0-6000 (a2)	47,500				kus	77,54	3 683,15				3 683,15
14	MAT	261542309	Objemka so záťažkou MS - 612 688 d 110	25,000				kus	13,77	344,25				344,25
15	MAT	261542808	Koleno elektrovarovné W 90x 612 105 d 110	8,000				kus	57,47	459,76				459,76
16	MAT	261544403	Háňužník EFL lano 615 418 d 110 110100	4,000				kus	150,78	603,12				603,12
17	MAT	553464410	Spĺňky plastové z oceľových rúrok št. 1 výška 165 cm	6,000				kus	13,50	81,00				81,00
18	MAT	58301130	Kamenný základník dĺžky, hr. 100	114,000				m3	27,40	3 123,60				3 123,60
			2 - ZÁKLADY spolu :											0,00
														0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
19	321	451571111	Ukrytie pod diaľnicu zo št. 100 mm	25,000				m2	4,56	113,31				113,31
20	321	464531112	Polodĺžka dna, svahov z hrubého drevného kamenného 63-125 mm z betónu	38,000				m3	34,72	1 319,36				1 319,36
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :											0,00
														0,00
			9 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
21	271	671251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylenových d 110	282,000				m	1,97	555,54				555,54
22	271	682271111	Tlaková rúrka vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	282,000				m	0,43	121,26				121,26
23	271	682273111	Prepichovanie a dozrievanie vodovodného potrubia DN 80-125	282,000				m	2,84	800,88				800,88
24	271	682272111	Zakopanie koncov vodovodného potrubia DN do 300	4,000				kus	154,22	616,88				616,88
			9 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :											0,00
														0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
25	271	568276101	Presun rúrky pre potrubie z hr. plastových alebo sklenených v uzavretom výkope	794,757				t	16,15	12 835,33				12 835,33
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :											0,00
														0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :											0,00
														0,00
			PRÁCE A DODÁVKY M											0,00
26	272	803221010	Výtláčacia voda na potrubí z PE D do 150	282,000				m	1,03	290,46				290,46
			272 - Vedenie rúrky výtláčnej - plyny spolu :											0,00
														0,00
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :											0,00
														0,00
			Rozpočet celkom :							45 828,76			0,00	45 828,76

27		Ukrytie sypaniny na skládke	0,000	0,000	74,000	0,000	1	0,00	0,00	0	12,8053	932,87	932,87
----	--	-----------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	---	---------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátane zmeny :

932,87 45 751,63

Odberateľ: SVVS a.s.
 Projektant: SVVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerácia Oslany, Čereňany"
 Název stavby: "Agglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
 Stavba: Čereňany-rozšírenie kanalizácie, chodník SO-19
 Obdobie: 2019

c	Kód	Kód položky	Popis položky, stavovného dielu, nomenkl.	Množstvo				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				ZOD	2 018	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	272	113106121	Rozbitie diaľky pre chodcov z betónu, diaľka: alebo hrúbka	1 118,000				m2	1,08	1 207,44				1 207,44
2	221	113107221	Odstavenie podkladov alebo krytov z kamenného div. hr. do 100 mm, nad 200 mm	1 118,000				m2	0,73	816,14				816,14
3	272	113302111	Vytváranie trávnikov alebo chodníkov stĺpkových	745,000				m	1,56	1 177,40				1 177,40
4	272	113304111	Vytváranie chodníkov z kamenných	745,000				m	1,01	762,45				762,45
5	001	122302002	Odstavky pre osady v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	279,000				m3	2,30	641,70				641,70
6	272	132201200	Príprava základov pre osady v horn. tr. 3 v ryhách š. do 200 cm	279,000				m3	0,78	217,62				217,62
7	272	161101001	Zvislé premostovanie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	279,000				m3	2,40	669,60				669,60
8	272	162301102	Vodorovné premostovanie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	279,000				m3	3,01	839,79				839,79
9	272	171201201	Ukážka spojenia na silisku	279,000	0,000	82,480		m3	12,25	3 417,75		0,00	0,00	3 417,75
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:											0,00
														0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
10	221	554231111	Podklad za štruktúru hr. 100 mm	1 118,000				m2	3,45	3 901,82				3 901,82
11	221	554751111	Podklad z kamenného hr. 32-63 mm hr. 150 mm	894,000				m2	5,12	4 577,28				4 577,28
12	221	554762114	Podklad z kamenného hr. 32-63 mm s výpl. kamenným hr. 200 mm	224,000				m2	9,57	2 143,68				2 143,68
13	221	556211113	Kladenie zámkovej diaľky pre chodcov hr. 60 mm sk. A nad 300 m2	1 118,000				m2	6,40	7 155,20				7 155,20
14	221	556211114	Príprava za kladenie z dvoch strán hr. 60 mm sk. A	1 118,000				m2	0,75	838,50				838,50
15	MAT	552174120	Obrobok chodníkový ABO 4-15 100x120-30	782,000				kus	5,84	4 566,88				4 566,88
16	MAT	552174510	Obrobok chodníkový ABO 2-15 100x150-25	782,000				kus	6,15	4 809,30				4 809,30
17	MAT	552451100	Dlažba zámková HBB 20x10x6 prírodná	891,000				m2	10,36	9 236,36				9 236,36
18	MAT	552451110	Dlažba zámková HBB 20x10x6 červená	373,000				m2	14,10	5 259,30				5 259,30
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:											0,00
														0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
19	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do štôp z betónu tr. C 12/15 s bodovou oporou	745,000				m	5,34	3 978,30				3 978,30
20	221	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. súčasný s oporou do štôp z betónu tr. C 12/15	745,000				m	6,91	5 147,56				5 147,56
21	271		Práca trnit	1 170,000				t	2,50	2 925,00				2 925,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,00
														0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											0,00
														0,00
			Rozpočet celkom:							63 341,16			0,00	63 341,16

22			Ukážka spojenia na silisku	0,000	0,000	82,480	0,000	1	0,00	0,00	0	12,6600	1 039,52	1 039,52
----	--	--	----------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	---	---------	----------	----------

Rozpočet celkom vrátane zmien:

1 039,52 64 380,68

Odberteľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerácia Oslany, Čereňany"
 Názov stavby: "Agglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
 Stavba: Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "C" SO-21
 Odbor: 2019

c	Kód	Kód položky	Popis položky, staviteľného dielu, remonta	Množstvo				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				200	2 018	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
1	271	11001010	Výškerie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,456				km	832,78	379,75				379,75
2	221	11307243	Odsávanie podtlakov alebo trnôv žuvných hr. 100-150 mm, nad 200 m2	912,000				m2	2,28	2 075,36				2 075,36
3	001	13201202	Hlbokosť rýh do 2 m v horn. hr. 3 nad 100 do 1 000 m3	1 032,000				m3	7,38	7 612,56				7 612,56
4	272	13201209	Prieklad za kypnosť horniny hr. 3 v rýhach š. do 200 cm	1 032,000				m3	0,82	848,24				848,24
5	272	15101102	Zhukovanie palubní rýh pre podz. vedenie prírodných hr. do 4 m	2 064,000				m2	5,27	10 877,28				10 877,28
6	272	15101112	Odstávanie palubní rýh pre podz. vedenie prírodných hr. do 4 m	2 064,000				m2	2,91	6 006,24				6 006,24
7	272	16101102	Žučka priemerová výkupu horn. hr. 1-4 do 4 m	72,000				m3	4,04	290,88				290,88
8	272	16201101	Vodovodná priemerová výkupu do 30 m horn. hr. 1-4	1 032,000				m3	1,19	1 228,08				1 228,08
9	272	16201102	Vodovodná priemerová výkupu do 2000 m horn. hr. 1-4	296,000				m3	3,15	932,40				932,40
10	272	17120120	Uloženie spárky na skládke	296,000	0,000	296,000	0,000	m3	12,25	3 626,00		0	0,00	3 626,00
11	001	17410101	Zásep žuvných jím, šachet, rýh, žleziev alebo okolo objektov do 100 m3	736,000				m3	2,56	1 876,80				1 876,80
12	001	17510101	Obehy potrubia bez prechodného spárky	230,000				m3	10,32	2 373,60				2 373,60
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:											0,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
13	271	30301111	Výškerie stôl	456,000				m	2,27	1 035,12				1 035,12
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			4 - VODOVODNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	271	45152111	Ložá pod potrubie, stoky v otvorenom výkupu z kameniva drobného frakcie	46,000				m3	40,84	1 878,64				1 878,64
15	271	45212121	Odsadenie betónových prstencov rámov pod pokopy a mreže výš. nad 100 do 300 mm	6,000				kus	6,29	37,78				37,78
			4 - VODOVODNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
16	221	55517123	Poklad z kameniva obal. asfaltom hr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	912,000				m2	22,83	20 912,16				20 912,16
17	221	57714212	Betón asfaltový hr. 1 tried. AC 11(ABS), hrub. AC 16(ABH) š. nad 3 m hr. 50 mm	912,000				m2	10,05	9 165,60				9 165,60
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:											0,00
			6 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
18	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkupu do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	156,000				m	0,58	90,48				90,48
19	271	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkupu do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	300,000				m	0,86	258,00				258,00
20	271	877313123	Montáž horizontálnych potrubí z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkupu DN 150	6,000				kus	1,41	8,46				8,46
21	271	877375121	Výrez a montáž odbočnej varovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	6,000				kus	11,09	66,54				66,54
22	271	892101112	Súťaž lepenosti kanalizačného potrubia DN 300 vodu	456,000				m	2,33	1 062,48				1 062,48
23	MAT	26630652	Šachta univerzálna DN 400 - 215620	6,000				kus	322,63	1 935,78				1 935,78
24	271	894411121	Zhotovenie šachet z bet. dielov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	6,000				kus	365,57	2 193,42				2 193,42
25	271	899104111	Odsadenie potrubí z ľadových, oceľových s rámcem nad 150 kg	6,000				kus	22,44	134,64				134,64
26	271	899601311	Súprava ľadových výškových s výškovým otvorom v ľadovom mriežke	36,000				kus	10,84	390,84				390,84
27	271	899923111	Štupadlá ľadové zapúšťacie s výškovým otvorom v ľadovom mriežke	12,000				kus	21,83	261,16				261,16
28	MAT	296110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4, 7x5000	33,000				kus	31,72	1 046,76				1 046,76
29	MAT	296110350	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 315x9, 2x5000	63,000				kus	146,02	9 199,26				9 199,26
30	MAT	296906610	Kolekto kanalizačná PVC d160x45	6,000				kus	2,53	17,58				17,58
31	MAT	296927170	Odbočka kanalizačná PVC d150/100mm	6,000				kus	47,43	284,58				284,58
32	MAT	592434420	Polkop stĺpcový šachetový d160 D	6,000				kus	211,52	1 269,12				1 269,12
33	MAT	593311790	Kamenito ľadové dno d160x15	230,000				m3	25,09	5 777,70				5 777,70
34	MAT	593335810	Kamenito ľadové dno d324x15	736,000				m3	29,69	21 851,84				21 851,84
35	MAT	592242250	Dno ľadové T23 300x88-5 100x9x15	6,000				kus	275,51	1 653,06				1 653,06
36	MAT	592242610	Šnúť šachetová TBH12-100/59-5 100x50x12	6,000				kus	48,06	288,36				288,36
37	MAT	592243620	Šnúť šachetová TBH12-100/105-5 100x100x12	6,000				kus	81,76	490,56				490,56
38	MAT	592243660	Šnúť šachetová TBH12-100/99-5 100x100x12	6,000				kus	63,78	382,68				382,68
39	MAT	592241750	Prstenec vlnový TBH 8/12 62,5x8x12	6,000				kus	7,58	45,48				45,48
			6 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:											0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
40	272	918735113	Rezanie stávkového žuvného trnôv alebo potrubí hr. 150-150 mm	912,000				m	16,68	14 664,96				14 664,96
41	272	919082213	Vodovodná doprava súťa po suchu do 1 km	248,000				t	17,87	4 386,02				4 386,02
42	272	919087212	Načítanie súťa na dopravný prostriedok	248,000				t	3,63	892,96				892,96
43	271	968276101	Presun hmoty pre potrubie z rúr plastových alebo sklenených v otvorenom výkupu	2 134,237				t	16,15	34 487,99				34 487,99
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											0,00
			Rozpočet celkom:							174 526,52			0,00	174 526,52

44		Uloženie spárky na skládke	0,000	0,000	296,000	0,000	1	0,00	0,00	0	12,6063	3 731,46	3 731,46
----	--	----------------------------	-------	-------	---------	-------	---	------	------	---	---------	----------	----------

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

3 731,46 178 257,98

Odberateľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS ServisIng
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerácia Oslany, Čereňany"
 Názov stavby: "Agglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
 Stavba: Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "E" SO-25
 obdobia: 2019

c	Kód	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remedi.	Množstvo				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				ZOD	2 018	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	271	11001010	Výkopy trasy vodného kanalizačného v rvine	0,766				km	704,54	497,41				497,41
2	221	11310243	Odstavenie podlažiek alebo krytov žulových hr. 100-150 mm, nad 200 m2	1 412,000				m2	7,01	2 838,12				2 838,12
3	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	1 632,000				m3	6,12	10 069,44				10 069,44
4	272	132201209	Pripájanie na kábelovú hornú hr. 3 v rýhach š. do 200 cm	1 632,000				m3	0,85	1 387,20				1 387,20
5	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie prírodné hl. do 4 m	3 264,000				m2	6,14	20 040,56				20 040,56
6	272	151101112	Odstavenie paženia rýh pre podz. vedenie prírodné hl. do 4 m	3 264,000				m2	2,71	8 845,44				8 845,44
7	272	161101102	Zúžba premiestnenie výkopu hom. tr. 1-4 do 4 m	114,000				m3	4,38	499,32				499,32
8	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m hom. tr. 1-4	1 632,000				m3	1,07	1 746,24				1 746,24
9	272	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m hom. tr. 1-4	471,000				m3	2,88	1 356,48				1 356,48
10	272	171201201	Uloženie spárky na stĺžku	471,000	0,000	28 260	0,000	m3	12,25	5 769,75		0	0,00	5 769,75
11	001	171401001	Záryp zrubovej jmy, šachty, rýh, zásepy alebo okolo objektov do 100 m3	1 161,000				m3	2,68	3 111,48				3 111,48
12	001	175101101	Okrasá poškodenia bez prehodovania spárky	362,000				m3	11,21	4 058,02				4 058,02
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:											0,00
			3 - ZVISLÉ A KOMPLEXNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
13	271	359001111	Výkopy s výš. 1 m	706,000				m	2,19	1 546,14				1 546,14
			3 - ZVISLÉ A KOMPLEXNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	271	451572111	Stĺžka pod potrubie, stĺžky v otvorenom výkope z kameňa dĺžky do 200 mm	71,000				m3	42,06	2 986,26				2 986,26
15	271	452112121	Odstavenie kameňových prstencov rámcov pod potrubie a mreža výška nad 100 do 200 mm	11,000				kus	6,08	66,88				66,88
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			6 - KOMUNIKÁCIE											0,00
16	221	505171123	Podlažka z kameňa obl. asfaltu tr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	1 412,000				m2	23,87	33 704,44				33 704,44
17	221	517142112	Podlažka z kameňa obl. asfaltu tr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	1 412,000				m2	10,73	15 150,76				15 150,76
			6 - KOMUNIKÁCIE spolu:											0,00
			8 - RÚROVÉ VEDEBA											0,00
18	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% D11 150, tesnenie gum. krúžkami	156,000				m	0,61	95,16				95,16
19	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% D11 300, tesnenie gum. krúžkami	550,000				m	0,84	462,00				462,00
20	271	871313123	Montáž tvarovky jednosmerných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope D11 150	11,000				kus	1,45	15,95				15,95
21	271	871313121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC D11 300	11,000				kus	11,29	124,19				124,19
22	271	892101112	Stĺžka tesnenia kanalizačného potrubia D11 300 vodou	708,000				m	2,35	1 659,10				1 659,10
23	271	285300502	Šachta univerzálna D11 400 - 240520	11,000				kus	306,59	3 372,49				3 372,49
24	271	894411121	Zhotovenie šachty z bet. dielov, dno betón C 25/30 na potrubí D11 nad 200 do 300	11,000				kus	362,21	3 984,31				3 984,31
25	271	894101111	Odstavenie potrubí latkových, oceľových s rámcem nad 150 kg	11,000				kus	23,84	262,24				262,24
26	271	895001311	Sklapadlá latková výšková s výsťahom otvoru v ľahkom murive	33,000				kus	9,25	305,25				305,25
27	271	895002311	Sklapadlá latková zapúšťacia s výsťahom otvoru v ľahkom murive	22,000				kus	21,21	466,62				466,62
28	271	285110300	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x1,7x5000	33,000				kus	28,83	944,79				944,79
29	271	285110350	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 315x2,2x5000	116,000				kus	167,11	19 384,76				19 384,76
30	271	28500610	Koleno kanalizačné PVC d160/160	11,000				kus	2,65	29,15				29,15
31	271	285007170	Odbočka kanalizačná PVC d315/160mm	11,000				kus	53,22	585,42				585,42
32	271	552414420	Podkop vlnitý šachty d 600 D	11,000				kus	218,54	2 403,94				2 403,94
33	271	583311730	Kameňové latkové dno šachty 0-4 UBI	362,000				m3	22,47	8 134,14				8 134,14
34	271	583315810	Kameňové latkové dno šachty 32.63 B1	1 161,000				m3	30,19	35 050,59				35 050,59
35	271	592240250	Dvo šachty T25 300/80-8 100-50x15	11,000				kus	293,79	3 231,69				3 231,69
36	271	592240510	Šírka šachty T25 300/80-8 100-50x12	11,000				kus	51,97	571,67				571,67
37	271	592240530	Šírka šachty T25 300/80-8 100-50x12	11,000				kus	77,83	856,13				856,13
38	271	592240560	Šírka šachty T25 300/80-8 100-50x12	11,000				kus	69,59	765,49				765,49
39	271	592241760	Prstenec vlnitý TBS 8/12 62,6x12	11,000				kus	8,18	90,00				90,00
			8 - RÚROVÉ VEDEBA spolu:											0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
40	272	919735113	Rezanie stropného železného brúsa alebo podlažky hr. 100-150 mm	1 412,000				m	15,89	22 435,60				22 435,60
41	272	979082213	Vodorovná doprava rúry po trati do 1 km	381,000				l	17,87	6 808,47				6 808,47
42	272	979082212	Nákladná súňa na dopravný prostriedok	381,000				l	3,61	1 376,41				1 376,41
43	271	998276101	Převoz rúr pre potrubie z rúr plastových alebo sklenených v otvorenom výkope	3 361,650				l	16,15	54 290,66				54 290,66
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											0,00
			Rozpočet celkom:							281 393,91			0,00	281 393,91

44			Uloženie spárky na stĺžku	0,000	0,000	28 260	0,000	l	0,00	0,00	0	12,606	356,25	356,25
----	--	--	---------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	---	--------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

356,25 281 750,17

2019

[illegible]

Odberateľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Aglomerácia Ostany, Čereňany"
 Názov stavby: "Aglomerácia Ostany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
 Stavba: Čereňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "E2" SO-27
 Odoberá: 2019

c	Kód číslo	Kód položky	Popis položky, staviteľného diela, remeľa	Množstvo				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				ZOD	2 018	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	271	110011010	Výčistie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,150				m	702,18	105,33				105,33
2	221	1113107243	Odstávanie podkladov alebo krovov žulových hr. 100-150 mm, nad 200 m ²	300,000				m ²	2,05	615,00				615,00
3	001	113201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	340,000				m ³	6,66	2 274,60				2 274,60
4	272	113201209	Príslužok za kľučnosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 200 cm	340,000				m ³	0,91	309,40				309,40
5	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre potz. vodovodu prištrná H. do 4 m	660,000				m ²	5,15	3 502,00				3 502,00
6	272	151101102	Odstávanie paženia rýh pre potz. vodovodu prištrná H. do 4 m	660,000				m ²	2,75	1 870,00				1 870,00
7	272	161101102	Zváženie prelievanie výkupu horn. tr. 1-4 do 4 m	55,000				m ³	4,31	237,05				237,05
8	272	162201101	Vodovodný prelievanie výkupu do 20 m horn. tr. 1-4	340,000				m ³	1,04	353,60				353,60
9	272	162401102	Vodovodný prelievanie výkupu do 200 m horn. tr. 1-4	56,000				m ³	3,22	315,56				315,56
10	272	171201201	Uloženie spánaný na skládku	56,000	72,600	25,480	0,000	m ³	12,25	1 200,50		0	0,00	1 200,50
11	001	1741011001	Zlepšenie zhutnený jím, šachiet, rýh, zrázov alebo okolo objektov do 100 m ³	242,000				m ³	2,50	709,00				709,00
12	001	175101101	Ošetrovanie bez prehodena spánaný	75,000				m ³	10,11	758,36				758,36
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:											0,00
			3 - ZVÝŠĽE A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
13	271	35901111	Výčistie rýh	150,000				m	2,53	379,50				379,50
			3 - ZVÝŠĽE A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			4 - VODOVODNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	271	451572111	Látka pod potrubie, stoky v otvorenom výkupu z kamenná drobného (abazného)	15,000				m ³	49,47	727,05				727,05
15	271	452112121	Opatrenie bedňových prstenov rímov pod poklpy a mreže výška nad 100 do 200 mm	2,000				kus	6,45	12,90				12,90
			4 - VODOVODNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
16	221	565171123	Podklad z kamenná cihla, asfaltu hr. 2. š. do 3 m hr. 120 mm	300,000				m ²	24,78	7 434,00				7 434,00
17	221	577142112	Bitén asfaltový tr. 1 stred. AC 11(AB3), hrub. AC 16 (ABH) š. nad 3 m hr. 50 mm	300,000				m ²	10,11	3 033,00				3 033,00
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:											0,00
			8 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
18	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkupu do 20% DN 150, tesnenie gum. kĺbovaní	50,000				m	0,56	28,00				28,00
19	271	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkupu do 20% DN 300, tesnenie gum. kĺbovaní	100,000				m	0,80	80,00				80,00
20	271	877313123	Montáž haroviek jednotlivých na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkupu DN 150	2,000				kus	1,45	2,90				2,90
21	271	877375121	Výrez a montáž odbočnej harovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	2,000				kus	10,50	21,00				21,00
22	271	882101112	Súťažka tesnenia kanalizačného potrubia DN 300 vodou	150,000				m	2,41	361,50				361,50
23	MAT	285309552	Šachta univerzálna DN 400 - 249520	2,000				kus	319,81	639,62				639,62
24	271	881411121	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	2,000				kus	358,78	673,56				673,56
25	271	899104111	Osadenie potrubí priestorových, oceľových s rámcem nad 150 kg	2,000				kus	23,42	46,84				46,84
26	271	899501311	Stĺpce šachiet vidkové s vysekaním otvoru v ľahovom murive	6,000				kus	10,82	64,92				64,92
27	271	899502311	Stĺpce šachiet zaplnené s vysekaním otvoru v ľahovom murive	4,000				kus	21,70	86,80				86,80
28	MAT	285110200	Rúra PVC kanalizačná spoj gum. kĺbovom 160x4,7x5000	11,000				kus	32,61	358,71				358,71
29	MAT	285110350	Rúra PVC kanalizačná spoj gum. kĺbovom 315x3,2x5000	21,000				kus	145,30	3 051,30				3 051,30
30	MAT	285509510	Kolekto kanalizačný PVC d160x45°	2,000				kus	3,06	6,12				6,12
31	MAT	285507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	2,000				kus	51,88	103,76				103,76
32	MAT	552134420	Poklop vstupný šachetový d 600 D	2,000				kus	214,45	428,90				428,90
33	MAT	583311730	Kamenná ľahová drobná frakcie 0-4 U8	76,000				m ³	25,58	1 944,08				1 944,08
34	MAT	583335510	Kamenná ľahová hrubá 32-63 B1	242,000				m ³	29,52	7 143,84				7 143,84
35	MAT	592210250	Dno šachty 4 T25 300x88-S 100x2x15	2,000				kus	287,19	574,38				574,38
36	MAT	592230510	Stĺz šachetový TBH12-100/50-S 100x50x12	2,000				kus	51,35	102,70				102,70
37	MAT	592230520	Stĺz šachetový TBH12-100/100-S 100x100x12	2,000				kus	73,84	147,68				147,68
38	MAT	592230560	Stĺz šachetový TBH12-100/80-S 100x80x12	2,000				kus	65,38	130,76				130,76
39	MAT	592241760	Prístroj vyrovňovací TBS 812 62,5x12	2,000				kus	8,77	17,54				17,54
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:											0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
40	272	919725113	Rozmrazenie a brázdenie žulového krovu alebo podkladu hr. 100-150 mm	300,000				m	7,59	2 279,00				2 279,00
41	272	970082213	Vodovodná doprava s/a po ozuho do 1 km	81,000				l	17,87	1 447,47				1 447,47
42	272	970087212	Ukladanie s/a na depozitný priestorník	81,000				l	3,25	263,25				263,25
43	271	99876101	Práca hr. 1 m ² pre potrubie z rúr plastových alebo sklenených v otvorenom výkupu	702,313				l	16,15	11 342,35				11 342,35
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											0,00
			Rozpočet celkom:							55 297,47			0,00	55 297,47

44		Uloženie spánaný na skládku	0,000	0,000	25,480	0,000	1	0,00	0,00	0	12,603	321,21	321,21
----	--	-----------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	---	--------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

321,21 55 618,69

Odberteľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Aglomerácia Oslany, Čereňany"
 Název stavby: "Aglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
 Stavba :Čereňany - rozšírenie kanalizácie, stoka "E3", SO-28
 Obdobie: 2019

c	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla	Množstvo				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny	Zmena ceny	Zmena ceny	Spolu po zmene
				200	2 018	2 019	2 020							
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	271	11001010	Výštieň trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,150				m	752,36	112,86				112,86
2	271	113107243	Odsúhlasenie podlažiek alebo hŕbov žľabových hr. 100-150 mm, nad 200 m ²	300,000				m ²	2,03	609,00				609,00
3	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. hr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	340,000				m ³	7,07	2 403,80				2 403,80
4	272	132201209	Pripúšťok za lipovosť horniny hr. 3 v rýhach š. do 200 cm	340,000				m ³	0,87	295,80				295,80
5	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložného tl. do 4 m	680,000				m ²	5,33	3 624,40				3 624,40
6	272	151101112	Odsúhlasenie paženia rýh pre podz. vedenie príložného tl. do 4 m	680,000				m ²	2,65	1 808,00				1 808,00
7	272	151101102	Zvlná premiestnenie výkopu horn. hr. 1-4 do 4 m	55,000				m ³	4,03	221,65				221,65
8	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. hr. 1-4	340,000				m ³	1,14	387,60				387,60
9	272	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 200 m horn. hr. 1-4	58,000				m ³	3,15	308,70				308,70
10	272	171201201	Ukáženie spárky na skládke	58,000	73,600	24,600		m ³	12,25	1 200,50		0	0	1 200,50
11	001	174101001	Zásep zhutnený jím, šacht, rýh, zásekov alebo okolo objektov do 100 m ³	242,000				m ³	2,75	665,50				665,50
12	001	175101101	Obrys potrubia bez prechodného spárky	76,000				m ³	10,69	812,44				812,44
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:											0,00
			3 - ZVŇSLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
13	271	36901111	Výštieň stĺp	150,000				m	2,27	340,50				340,50
			3 - ZVŇSLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
14	271	451672111	Láďa pod potrubím, stoky v otvorenom výkope z kamennia dĺžbového	15,000				m ³	49,37	740,55				740,55
15	271	452112121	Odsúhlasenie betónových prenosov rámov pod potrubím a mriežou výška nad 100 do 200 mm	2,000				kus	6,80	13,78				13,78
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
16	221	565171123	Podklad z kamennia obel, estafet hr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	300,000				m ²	22,90	6 870,00				6 870,00
17	221	577142112	Betón asfaltový hr. 1 stred AC 11(AB3), hrub. AC 16 (ABH) š. nad 3 m hr. 50 mm	300,000				m ²	11,05	3 315,00				3 315,00
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:											0,00
			8 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
18	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. kĺžkami	50,000				m	0,51	25,50				25,50
19	271	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. kĺžkami	100,000				m	0,79	79,00				79,00
20	271	877313123	Montáž tvaroviek jednoslovných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	2,000				kus	1,35	2,78				2,78
21	271	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	2,000				kus	10,90	21,80				21,80
22	271	892101112	Šachta tesnená kanalizačného potrubia DN 300 vodou	150,000				m	2,17	325,50				325,50
23	MAT	266308502	Šachta univerzálna DN 400 - 249620	2,000				kus	355,53	711,06				711,06
24	271	894411121	Zhotovenie šachty z bet. dielov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	2,000				kus	389,34	778,68				778,68
25	271	896104111	Odsúhlasenie podlažiek betónových, ozdobných s rámcem nad 150 kg	2,000				kus	24,38	48,76				48,76
26	271	896601311	Stúpačka latínová vlnitá s vysekávaním otvoru v ľahkovom murive	6,000				kus	10,48	62,88				62,88
27	271	896602311	Stúpačka latínová zložitá s vysekávaním otvoru v ľahkovom murive	4,000				kus	19,50	78,00				78,00
28	MAT	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. kĺžkom 160x4,7x5000	11,000				kus	33,60	372,60				372,60
29	MAT	286110350	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. kĺžkom 315x9,2x5000	21,000				kus	140,11	2 942,31				2 942,31
30	MAT	286509810	Koleno kanalizačné PVC d160x45°	2,000				kus	3,00	6,00				6,00
31	MAT	286507170	Odbočka kanalizačná PVC d160x160mm	2,000				kus	44,30	88,72				88,72
32	MAT	562434420	Podkop vstupný šachtový d 600 D	2,000				kus	213,34	426,68				426,68
33	MAT	563311730	Kamenivo tesnené dĺžbové frakcia 0-4 U61	76,000				m ³	22,77	1 730,52				1 730,52
34	MAT	563309810	Kamenivo tesnené dĺžbové frakcia 0-4 U61	242,000				m ³	31,62	7 652,84				7 652,84
35	MAT	562202050	Dno šachtové 17S 300x80-S 100x42x15	2,000				kus	279,60	559,20				559,20
36	MAT	562202050	Štupňa šachtová 17H12-100/50-S 100x50x12	2,000				kus	44,55	89,10				89,10
37	MAT	562202050	Štupňa šachtová 17H12-100/100-S 100x100x12	2,000				kus	76,96	153,92				153,92
38	MAT	562202050	Štupňa šachtová 17H12-100/80-S 100x80x12	2,000				kus	63,40	126,80				126,80
39	MAT	562201750	Prepustný výtokovacia 17S 8/12 R2 82x8x12	2,000				kus	8,42	16,84				16,84
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:											0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
40	272	919735113	Rezanie stĺpového železného hŕbu alebo podlažky hr. 100-150 mm	300,000				m	8,75	2 625,00				2 625,00
41	272	979982213	Vodorovná doprava sŕu po suchu do 1 km	81,000				l	17,87	1 447,47				1 447,47
42	272	979982212	Príslušenstvo sŕu na dopravu prstíkov	81,000				l	3,43	277,83				277,83
43	271	980276101	Prevrat hŕbu pre potrubie z rúr pleťových alebo sklenených v otvorenom výkope	702,313				l	16,15	11 342,35				11 342,35
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											0,00
			Rozpočet celkom:							55 833,30			0,00	55 833,30

44		Ukáženie spárky na skládke	0,000	0,000	24,600	0,000	1	0,00	0,00	0	12,603	308,65	308,65
----	--	----------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	---	--------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

308,85 58 142,16

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

2 105,59 243 761,46

Rozpočet celkom vrátens zrieny :

669,33 692 572,17

Odberateľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servising
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov "Agglomerácia Oslany, Čereňany"
 Názov stavby: "Agglomerácia Oslany, Čereňany - kanalizácia a ČOV"
Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Veľva G
 Odoberá: 2019

Por. číslo	Kód činnosti	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, nariadenia, výkaz výměry	Množstvo výměry				Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Zmena jednotkovej ceny		Zmena ceny	Spolu po zmene
				ZOD	2 018	2 019	2 020				2 018	2019-2020		
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNÉ PRÁCE											
1	221	11310-1244	Odstárenie podšáby alebo trytov žľabových hr. do 20 cm, nad 200 m ²	66,000				m ²	4,14	273,84				273,84
2	272	11510-1201	Čerpanie vody do 10m do 500 litrov	72,000				hod	3,37	242,64				242,64
3	272	11510-1301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 litrov	3,000				def	2,26	6,78				6,78
4	001	11520-1402	Montáž zberného potrubia DN 200 mm	80,000				m	133,36	10 668,80				10 668,80
5	001	11520-1412	Demontáž zberného potrubia DN 200 mm	80,000				m	3,66	292,80				292,80
6	001	13000-1101	Pripätok za stlačené vykurovanie v blízkejši podzem. vedenia	129,930				m ³	16,55	2 150,34				2 150,34
7	001	13130-1103	Hlbzenie jímky nespád. v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m ³	132,000				m ³	5,54	731,28				731,28
8	001	13220-1204	Hlbzenie jímky do 2 m v horn. tr. 3 nad 10 000 do 30 000 m ³	249,010				m ³	3,08	766,95				766,95
9	272	13220-1209	Pripätok za kyprenie horniny tr. 3 v rýchl. št. do 200 cm	381,010				m ³	1,24	472,45				472,45
10	272	14170-2101	Prieťahovanie tr. v hor. tr. 1-4 priem. do 200 mm	84,000				m	295,98	24 862,32				24 862,32
11	MAT	142 222130	Rúry bezost. 115230 d 194 mm hr. steny 6,3 mm s úkos.	84,000				m	63,98	5 374,32				5 374,32
12	272	15110-1101	Zhrubovanie paženia rýh pre podz. vedenie prídržné hl. do 2 m	637,400				m ²	4,74	3 021,28				3 021,28
13	272	15110-1111	Odstárenie paženia rýh pre podz. vedenie prídržné hl. do 2 m	637,400				m ²	0,82	522,67				522,67
14	001	15140-1501	Pripačovanie rozspätia prázdneho paženia hĺbkou do 4 m	254,980				m ³	0,43	109,63				109,63
15	272	15150-1102	Zvlášť prenosného výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	381,010				m ³	6,43	2 449,69				2 449,69
16	272	16200-1102	Vodokaná prenosného výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	381,010				m ³	5,99	2 282,25				2 282,25
17	272	17120-1201	Uloženie typníky na skládke	51,800				m ³	1,00	51,80				51,80
18	272	17410-1101	Zlep. zhutnený jím. rýh, šachtík alebo okolo objektu	289,930				m ³	4,40	1 271,42				1 271,42
19	MAT	583 373570	Štípkosiek 0-45	106,400				t	22,85	2 431,24				2 431,24
20	001	17510-1101	Očistenie potrubia bez prechodníka typníky	43,636				m ³	15,11	702,96				702,96
21	MAT	583 311610	Kamerino ľadové drobné 0-4 B1	43,636				m ³	34,86	1 521,15				1 521,15
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :											0,00
			2 - ZÁKLADY											0,00
22	001	21900-1101	Zhrubovanie podšáby z hor. st. do 50% PS a nesúdi. hl. do 0,8	140,000				m ²	0,34	47,60				47,60
			2 - ZÁKLADY spolu :											0,00
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											0,00
23	271	45157-2111	Ľadová pod potrubie, stoky v ovl. výš. z kam. drob. ľadového	14,000				m ³	60,36	845,04				845,04
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :											0,00
			5 - KOMUNIKÁCIE											0,00
24	221	56423-1111	Podklad za štrkopiesť hr. 10 cm	126,000				m ²	5,22	657,72				657,72
25	221	56436-1111	Podklad za štrkopiesť hr. 20 cm	126,000				m ²	8,81	1 110,06				1 110,06
26	221	56517-1131	Podklad za kamenný obok, asfaltom tr. 3, št. do 3m hr. 18 cm	126,000				m ²	25,02	3 152,52				3 152,52
27	221	57114-1112	Betón asfaltový tr. 1 stred. ASB, hruboz. ASB št. do 3 m hr. 5 cm	126,000				m ²	15,49	1 951,74				1 951,74
28	221	57114-1212	Betón asfaltový tr. 2 stred. ASB, hrub. ASB št. do 3 m hr. 5 cm	126,000				m ²	13,75	1 732,50				1 732,50
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :											0,00
			8 - RÚROVÉ VEDENIA											0,00
29	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. na hr. PVC ovl. výš. DN150	94,000				m	0,77	72,38				72,38
30	MAT	265 540113	Rúra kanalizačná Hladká hladká PVC - 160/3,6x3000 - 4223	31,333				kus	21,52	677,42				677,42
31	271	87138-3121	Montáž potrubia z kan. rúr koruzovaných PVC-U v ovl. výš. do 20 % DN 300, tenstenie gum. kĺbovami	169,000				m	2,90	493,40				493,40
32	271	87237-1111	Montáž bezost. zliak. PVC DN 315 v uzavretom výkope	12,000				kus	22,17	266,04				266,04
33	MAT	265 540128	Rúra kanalizačná Hladká hladká PVC - 315x7,7x5000 - 4255	33,800				kus	150,14	5 074,73				5 074,73
34	MAT	265 540616	Odbočka 87 št. kanalizačná PVC - 315/160 - 4617	12,000				kus	50,92	1 081,04				1 081,04
35	271	89210-1112	Snížka (rezerva) kanalizačného potrubia DN 300 vodou	175,000				m	3,11	544,25				544,25
36	271	89411-1121	Zhot. šachtík z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 300	6,000				kus	504,70	3 028,20				3 028,20
37	MAT	592 210921	Dno šachtíka SÚM 1000720 - DN 300	6,000				kus	468,23	2 809,38				2 809,38
38	MAT	592 241350	Priečenie výmramáč AR-V 62 št. št. št.	3,000				kus	8,84	26,82				26,82
39	MAT	592 251350	Priečenie výmramáč AR-V 62 št. št. št.	6,000				kus	9,62	57,72				57,72
40	MAT	592 241722	Šachtový kónus SH-M 1000625/670	6,000				kus	74,52	447,12				447,12
41	MAT	592 213650	Snížka šachtíka SR-M 250 100x50	5,000				kus	66,20	331,00				331,00
42	MAT	592 213650	Snížka šachtíka SR-M 500 100x50	2,000				kus	66,12	132,24				132,24
43	MAT	592 213670	Snížka šachtíka SR-M 1000 100x100	1,000				kus	137,19	137,19				137,19
44	271	89510-4111	Oskalenie potrubíov ľadových, ovl. s výškom nad 150 kg	6,000				kus	35,83	214,98				214,98
45	MAT	265 542504	Podkladový D600 - D400/600/800 - H570000	6,000				kus	383,75	2 302,50				2 302,50
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :											0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											0,00
46	272	91973-5114	Roztavenie dlaždicového žľabového trytu alebo podšáby hr. do 20 cm	350,000				m	16,50	5 775,00				5 775,00
47	221	97506-4215	Vodot. oprava vybitých hr. na suchu do 5 km	25,200				t	23,99	604,55				604,55
48	221	97506-4219	Pripätok za každý ďalší 5 km vybit. hr. nad 5 km	67,960				t	1,05	60,99				60,99
49	221	97506-7213	Nahradenie vybitých hr. na dopr. prostriedka	25,200				t	24,02	605,30				605,30
50	272	97913-1410	Pripätok za úlož. zneč. star. na ut. št. št. št. z domov. vozovok "O"-osť odpad	25,200				t	28,49	717,95				717,95
51	013	97913-1413	Pripätok za úlož. zneč. star. odp. na ut. št. št. št. št. a kamenné "O"-osť odpad	98,420	32,210	68,210		t	16,87	1 659,35	0	0	0,00	1 659,35
52	221	98022-5111	Presun hr. pre komunikácie a plochy ľalok. hr. št. št. št.	134,276				t	2,63	353,15				353,15
53	271	98227-6101	Presun hr. pre potrubie z hor. plast. a sklenen. v ovl. výš.	241,987				t	15,15	3 658,09				3 658,09
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							101 094,12				101 094,12
			Rozpočet celkom :											0,00

54		Uloženie typníky na skládke	0,000	0,000	66,210	0,000	t	0,00	0,00	0,00	0	6,67	441,62	441,62
----	--	-----------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	------	---	------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátane zmien :

441,62 101 535,74

Stavba : ČOV 2200 EO A SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA OSLANY, Vetva K

66	Uložení spárání na stělna	0,000	0,000	26,926	0,000	1	0,00	0,00	0	6,67	179,60	179,60
----	---------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	---	------	--------	--------

179.60	214 666.37
--------	------------

64	271	99027-6101	Presun hmot pre potrubia z rúr plast. a skliam. v ovl. výš.	242,699				1	16,16	3 919,06				3 919,06
			g - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY M											0,00
65	935	D1000-	Čerpadlo Q=7,8 l/s, P=3,4 kW, H=12m	2,000				KUS	2 920,41	5 840,82				5 840,82
66	935	D1000-0	Rúdková DN100/100, tr. 17240	1,000				KUS	39,16	39,16				39,16
67	935	D1100-0	Príruba ložná DN100, PN10 všířane skrušiek a gum. tesnenia	1,000				KUS	84,74	84,74				84,74
68	935	D1200-0	Manžetová rúra tr. 17240, hr. 6, L=6 m	2,000				KUS	8,66	17,32				17,32
69	935	D2000-	Rúhová rúra DN180, PN10	2,000				KUS	668,59	1 337,18				1 337,18
70	935	D3000-	Vodstavebné čerpadlo, tr. 17240	4,000				KUS	472,64	1 890,56				1 890,56
71	935	D4000-	Spánik gušľová klapka, PN10, DN180	2,000				KUS	314,51	629,02				629,02
72	935	D5000-	Príruba ušker DN180, PN10	2,000				KUS	268,47	536,94				536,94
73	935	D6000-	Príruba ložná DN180, PN10 všířane skrušiek a gum. tesnenia	10,000				KUS	30,14	301,40				301,40
74	935	D7000-	Potruba DN180, 84x2, tr. 17240	2,800				m	50,00	140,00				140,00
75	935	D8000-	T-lus DN180, 84x2, tr. 17240	1,000				KUS	89,94	89,94				89,94
76	935	D9000-	Koleno DN180, 84x, 90°, tr. 17240	3,000				KUS	100,18	300,54				300,54
77	921	DE1 -	Odstřikovač připojovací střílny SP222	1,000				KUS	654,80	654,80				654,80
78	921	DE2 -	Odstřikovač elektroerodivního rozváděče ER	1,000				KUS	490,04	490,04				490,04
79	921	DE3 -	Odstřikovač radiálního elektroerodivního rozváděče RT - 1	1,000				KUS	3 674,76	3 674,76				3 674,76
80	921	DE4 -	Odstřikovač ultrazvukového snímače tlaku	1,000				KUS	1 351,34	1 351,34				1 351,34
81	921	DE5 -	Vrtáková rozvodná skříň - 2 x čerpadlo 3,5 kW, všířane tržv. a ochr. mal	1,000				KUS	304,70	304,70				304,70
82	921	DE6 -	Odstřikovač zemních plynů a prístroj ochranného spojujania	1,000				KUS	183,30	183,30				183,30
83	921	DE7 -	Odstřikovač rozvodů ER a RT - 1	1,000				KUS	244,18	244,18				244,18
84	935	R1 -	Montáž strojeho zařízení ČS1	1,000				KUS	3 510,19	3 510,19				3 510,19
85	921	RE1 -	Křídlo přípoj. pro rozváděč CS všířane rez. suf. výřep pro tabul. ČYKY14x25, L=133,5	1,000				KUS	15 330,32	15 330,32				15 330,32
86	921	RE2 -	Montáž elektroinstal. rozvodů	1,000				KUS	693,31	693,31				693,31
87	921	RE3 -	Vrtáková elektroinstal. a přípoje	4,000				KUS	422,49	1 689,96				1 689,96
88	921	RE4 -	Režim správa a odčítání	1,000				KUS	372,00	372,00				372,00
			R44 - 202 Zemské práce při ext. montážích											0,00
89	946	66030-0008	Zhuvenie zeminy po vrtákových zeminy 20 cm	313,648				m3	0,35	109,78				109,78
90	NAT	311 4d16160	Střuba 10/16/10 M16x150 + matice + 2x podložka	6,000				KUS	18,88	151,04				151,04
			R48 - 202 Zemské práce při ext. montážích spolu :											0,00
			272 - Vedení nízké venku - plyny											0,00
91	272	00302-0150	Rozměry potrubí strojovny plynů do DN 150 tr. 17	3,000				KUS	4,19	12,57				12,57
			272 - Vedení nízké venku - plyny spolu :											0,00
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :											0,00
			Rozpočet celkom :							123 779,88			0,00	123 779,88

92		Ukážka spániny na stědku	0,000	0,000	181,913	0,000	1	0,00	0,00	0	6,67	1 213,36	1 213,36
----	--	--------------------------	-------	-------	---------	-------	---	------	------	---	------	----------	----------

Rozpočet celkom vrátane zmeny :

1 213,35 124 993,24

63	935	01000-0	Radiácia DN100/100, tr. 17240	1,000					45,89	45,89				45,89
64	935	01100-0	Príruka ložná DN100, P1110 vrátane súčiastok a gum. tesnenia	1,000					91,78	91,78				91,78
65	935	01200-0	Manipulačná rúra tr. 17240, hr. 5, L=8m	2,000					8,72	17,44				17,44
66	935	02000	Patové koleso DN80, P1110	2,000					561,10	1 102,20				1 102,20
67	935	03000	Vodové koleso DN80, tr. 17240	4,000					642,55	2 170,20				2 170,20
68	935	04000	Spôlné gučové koleso, P1110, DN80	2,000					338,53	677,06				677,06
69	935	05000	Hadový výťah DN80, P1110	2,000					265,82	531,24				531,24
70	935	06000	Príruka ložná DN80, P1110 vrátane súčiastok a gum. tesnenia	10,000					31,26	312,60				312,60
71	935	07000	Polnosta DN80, 84x2, tr. 17240	2,800					51,01	142,83				142,83
72	935	08000	T-lus DN80, 84x2, tr. 1 240	1,000					89,90	89,90				89,90
73	935	09000	Koleso DN80, 84x 90", tr. 17240	3,000					91,02	273,06				273,06
74	921	DE1 -	Dodávka pripojovacej sietky SP2/2	1,000					2 267,14	2 267,14				2 267,14
75	921	DE2 -	Dodávka elektrického rozvádzača ER	1,000					1 317,56	1 317,56				1 317,56
76	921	DE3 -	Dodávka riadiaceho elektrického rozvádzača RT - I	1,000					5 740,15	5 740,15				5 740,15
77	921	DE4 -	Dodávka ultraultrazvukového snímača Hlediny	1,000					1 287,57	1 287,57				1 287,57
78	921	DE5 -	Kabeľový rozvodník s výstupom 2x 16A, 13 UV, vrátane káblov	1,000					1 045,85	1 045,85				1 045,85
79	921	DE6 -	Dodávka zemných príloh a príloh ochranného pospojovacieho	1,000					196,92	196,92				196,92
80	921	DE7 -	Dodávka kabeľov ER a RT - I	1,000					224,90	224,90				224,90
81	903	R1 -	Montáž strojného zariadenia CS1	1,000					5 339,50	5 339,50				5 339,50
82	921	RE1 -	Káb. prípoj. pre rozvád. CS vrátane rozvad. výřop. pre kábelový	1,000					2 665,73	2 665,73				2 665,73
83	921	RE2 -	Montáž elektrického rozvodu	1,000					965,79	965,79				965,79
84	921	RE3 -	Načítavanie elektrického rozvodu s prípojkami	4,000					429,04	1 716,16				1 716,16
85	921	RE4 -	Revízia správy a odskúšanie	1,000					376,33	376,33				376,33
86	946	05000-0006	M46 - 202 Zemná práca pri ext. montážach	58,400					0,38	22,19				22,19
			M46 - 202 Zemná práca pri ext. montážach spolu :											0,00
			212 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody											0,00
87	272	80302-0150	Rozmrazenie potrubia strojovou pílou do DN 150 tr. 17	3,000					4,36	13,05				13,05
			212 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :											13,05
			PRÁCE A DODÁVKY III spolu :											
			Rozpočet celkom :							276 287,51			0,00	276 287,51
88			Ukážka výpočtu na účelovú	0,000	0,000	103,666	0,000	I	0,00	0,00	0	6,57	692,71	692,71

Rozpočet celkom vrátane zmeny :

692,71 276 980,22

68	Ukończenia wyprawy na siłach	0,000	0,000	97,886	0,000	t	0,00	0,00	0	6,67	652,00	652,00
----	------------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	---	------	--------	--------

652,90 71 744,77

69	905	R1 -	Montáž skrípnutého zariadenia ČS1	1,000				EUR	4 119,36	4 119,36				4 119,36
69	921	RE1 -	Káb.pripoj. pre rozvád.ČS vrátane roz.azl.výkop pre kábelizáciu	1,000				EUR	2 659,66	2 659,66				2 659,66
70	921	RE2 -	Montáž elektrickohab. rozvodov	1,000				EUR	783,94	783,94				783,94
71	921	RE3 -	Nafixovanie elektrozariadení a prípoje	4,000				EUR	368,74	1 474,96				1 474,96
72	921	RE4 -	Revízia správa a obkľúčenie	1,000				EUR	349,27	349,27				349,27
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:										56 133,33			0,00	56 133,33
Rozpočet celkom:														

73			Ukážka sporný na sládku	0,000	0,000	43,456	0,000	1	0,00	0,00	0	6,67	269,66	269,66
----	--	--	-------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	---	------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátane zmeny:

289,66 56 423,29

68	921	DE6 -	Dodávka zemných plynov a plynov odvádného pospojovania	1,000				rus	190,80	190,80				190,80
69	921	DE7 -	Dodávka korozy ER a RT - I	1,000				rus	229,66	229,66				229,66
70	905	R1 -	Montáž stropného zariadenia ČS1	1,000				rus	2 745,68	2 745,68				2 745,68
71	921	RE1 -	Kabo pripoj. pre rozvádz.ČS višľane - rez.asf. výškop pre táhlo,záhyb	1,000				rus	2 660,15	2 660,15				2 660,15
72	921	RE2 -	Montáž elektroinstal. rozvodov	1,000				rus	751,93	751,93				751,93
73	921	RE3 -	Nahrazovanie diaľ.ozariadení a prípojky	4,000				rus	398,30	1 593,20				1 593,20
74	921	RE4 -	Revúzna správa a odsávkárnia	1,000				rus	385,66	385,66				385,66
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovod											0,00
76	272	40302-0/150	Rozsah potrubia strojovú páru do D11 150/16, 17	3,000				rus	4,36	13,08				13,08
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovod											
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :											
			Rozpočet celkom :						51 225,96				0,00	51 225,96

76			Ušetrilo s porov. na výšku	0,000	0,000	82,141	0,000	I	0,00	0,00	0	6,67	414,48	414,48
----	--	--	----------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	---	------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátane zmeny :

414,48 51 640,44

83		Uplatnění spánky na slácku	0,000	0,000	31,991	0,000	1	0,00	0,00	0	6,67	212,98	212,98
----	--	----------------------------	-------	-------	--------	-------	---	------	------	---	------	--------	--------

Rozpočet celkom vrátane zmeny :

21298 68 865,24

Odberateľ: SIVS a.s.
 Projektant: SIVS Servising, s.r.o.
 Dodávateľ: Skupina dodávateľov "Osiany, Čereňany"

Stavba: Čerňany-rozšírenie kanalizácie, stoka "D" SO-22

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	zmluva			spolu po zmene		zmena		
				Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Spolu	Množstvo rozdiel	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV								
			1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,816	km	792,01	646,28	0,862	682,69	0,046	36,31
2	221	113107243	Odstánenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm, nad 200 m2	1 632,000	m2	2,18	3 557,76	1 246,180	2 716,67	-385,820	-841,09
3	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	1 872,000	m3	7,17	13 422,24	2 882,600	20 668,24	1 010,600	7 246,00
4	272	132201209	Pripílatok za lapičnosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	1 872,000	m3	0,90	1 684,80	2 882,600	2 594,34	1 010,600	909,54
5	272	151101102	Zholovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	3 744,000	m2	5,15	19 281,60	5 421,970	27 923,15	1 677,970	8 641,55
6	272	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	3 744,000	m2	3,07	11 494,08	5 421,970	16 645,45	1 677,970	5 151,37
7	272	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu hom. hr. 1-4 do 4 m	131,000	m3	4,18	547,58	141,435	591,20	10,435	43,62
8	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m hom. hr. 1-4	1 872,000	m3	1,00	1 872,00	2 882,600	2 882,60	1 010,600	1 010,60
9	272	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m hom. hr. 1-4	539,000	m3	2,91	1 568,49	2 882,600	8 388,37	2 343,600	6 819,88
10	272	171201201	Uloženie spáriny na skládke	539,000	m3	12,25	6 602,75	2 882,600	35 311,85	2 343,600	28 709,10
11	001	174101001	Zásyp zhutnený jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	1 333,000	m3	2,82	3 759,06	2 206,480	6 222,27	873,480	2 463,21
12	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia spáriny	415,000	m3	10,68	4 432,20	442,790	4 729,00	27,790	296,80
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :								
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
13	271	359901111	Vytčistenie stôk	816,000	m	2,27	1 852,32	861,850	1 956,40	45,850	104,08
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :								
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
14	271	45152111	Lúžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	82,000	m3	48,16	3 949,12	80,260	3 865,32	-1,740	-83,80
15	271	452112121	Osadenie betónových prestencov rámov pod poklopy a mreže výška nad 100 do 200 mm	12,000	kus	5,86	70,32	15,000	87,90	3,000	17,58
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :								
			5 - KOMUNIKÁCIE								
16	221	565171123	Podklad z kameniva obl., asfaltom tr. 2, š. do 3 m hr. 120 mm	1 632,000	m2	22,60	36 883,20	1 635,400	36 960,04	3,400	76,84
17	221	577142112	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. nad 3 m hr.50 mm	1 632,000	m2	10,23	16 695,36	1 635,400	16 736,14	3,400	34,78
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :								
			8 - RÚROVÉ VEDENIA								
18	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	216,000	m	0,58	125,28	204,780	118,77	-11,220	-6,51
19	271	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	600,000	m	0,94	564,00	657,070	617,65	57,070	53,65
20	271	877313123	Montáž tvaroviek jednonosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	12,000	kus	1,32	15,84	12,000	15,84	0,000	0,00
21	271	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	12,000	kus	10,99	131,88	12,000	131,88	0,000	0,00
22	271	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	816,000	m	2,27	1 852,32	861,850	1 956,40	45,850	104,08
23	MAT	2863K8652	Šachta univerzálna DN 400 – 249620	12,000	kus	361,22	4 334,64	12,000	4 334,64	0,000	0,00
24	271	894411121	Zholovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	12,000	kus	345,62	4 159,44	13,000	4 506,06	1,000	346,62
25	271	899104111	Osadenie poklopov ľahkových, oceľových s rámom nad 150 kg	12,000	kus	24,59	295,08	13,000	319,67	1,000	24,59
26	271	899501311	Stúpačká ľahková vdičková s vysekaním otvoru v tehlovom muríve	72,000	kus	10,70	770,40	78,000	834,60	6,000	64,20
27	271	899502311	Stúpačká ľahková zápúťacá s vysekaním otvoru v tehlovom muríve	24,000	kus	19,70	472,80	26,000	512,20	2,000	39,40
28	MAT	286110200	Rúrika PVC kanalizačná spoj. gum. krúžkom 160x4,7x5000	45,000	kus	34,13	1 535,85	40,956	1 397,83	-4,044	-138,02
29	MAT	286110350	Rúrika PVC kanalizačná spoj. gum. krúžkom 315x3,2x5000	126,000	kus	141,27	17 800,02	131,414	18 564,88	5,414	764,84
30	MAT	286506810	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	12,000	kus	2,75	33,00	12,000	33,00	0,000	0,00
31	MAT	286507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	12,000	kus	51,66	619,92	12,000	619,92	0,000	0,00
32	MAT	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	12,000	kus	185,64	2 230,08	12,000	2 230,08	0,000	0,00
33	MAT	583311730	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	415,000	m3	22,56	9 362,40	442,790	9 989,34	27,790	626,94
34	MAT	583335810	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1	1 333,000	m3	27,58	36 764,14	2 206,480	60 854,72	873,480	24 090,58
35	MAT	592240250	Dno šachtové T2S 300/BB-S 100x92x15	12,000	kus	298,32	3 579,84	13,000	3 878,16	1,000	298,32
36	MAT	592240510	Skruž šachtová TBH12-100/50-S 100x50x12	12,000	kus	52,04	624,48	17,000	884,58	5,000	260,20
37	MAT	592240520	Skruž šachtová TBH12-100/100S100x100x12	12,000	kus	76,97	923,64	14,000	1 077,58	2,000	153,94
38	MAT	592240560	Skruž šachtová TBS12-100/60-SK100x67x12	12,000	kus	65,52	786,24	13,000	851,76	1,000	65,52
39	MAT	592241760	Prestenec vyrovnávací TBS 8/12 62,5x8x12	12,000	kus	8,09	97,08	15,000	121,35	3,000	24,27
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :								
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
40	272	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	1 632,000	m	8,56	13 969,92	1 564,230	13 389,81	-67,770	-580,11
41	272	979082213	Vodorovná doprava sula po suchu do 1 km	441,000	l	17,87	7 880,67	336,740	6 017,54	-104,260	-1 863,13
42	272	979087212	Nahradenie sula na dopravný prostriedok	441,000	l	3,65	1 609,65	336,740	1 229,10	-104,260	-380,55
43	271	998275101	Presun hmot pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	3 660,064	l	16,15	62 340,03	4 447,300	71 823,90	587,236	9 483,86
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :								
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :								
			Rozpočet celkom :				301 197,80		395 266,86		94 069,06